

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score 1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 1 FUCIK Jan - OBERMAIR Hubert

Score: 380,000 50,000 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	21	1	2♣	O -1 ♣3	50	30,000	78,95	36,000	47,37	36,000	47,37	BABSCH, A - STEINER, P
				2	1N	O +2 ♠D	-150	6,000	15,79					
2	A 1	N-S	32	3	3N	O = ♦10	-600	1,000	2,63	2,000	2,63	38,000	25,00	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				4	4♥	O = ♣7	-620	1,000	2,63					
3	A 1	N-S	31	5	3♦	O -2 ♠5	100	29,000	76,32	35,000	46,05	73,000	32,02	DENZ, A - DENZ, E
				6	3N	O +2 ♥K	-660	6,000	15,79					
4	A 1	N-S	30	7	4♠	N = ♥6	620	33,000	86,84	51,000	67,11	124,000	40,79	EGGER, I - KOCH, H
				8	2♥	S +2 ♠4	170	18,000	47,37					
5	A 1	N-S	29	9	4♠	S = ♦K	420	31,000	81,58	57,000	75,00	181,000	47,63	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				10	3♥	N -1 ♠B	-100	26,000	68,42					
6	A 1	N-S	28	11	3♥	S = ♠2	140	14,000	36,84	15,000	19,74	196,000	42,98	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				12	3♥	N -2 ♦9	-200	1,000	2,63					
7	A 1	N-S	26	13	4♥	S -1 ♣6	-100	14,000	36,84	32,000	42,11	228,000	42,86	HÜTTENEDER, M - HÜTTENEDER, N
				14	3♥	O -3 ♠10	150	18,000	47,37					
8	A 1	N-S	25	15	2♠	S +1 ♥6	140	31,000	81,58	59,000	77,63	287,000	47,20	SAURER, B - SEIDEL, W
				16	3N	S +1 ♦B	430	28,000	73,68					
9	A 1	N-S	24	17	4♠x	O -3 ♥A	500	36,000	94,74	48,000	63,16	335,000	48,98	GRUBER, E - MARKOWSKI, U
				18	3Nx	W -2 ♥K	300	12,000	31,58					
10	A 1	N-S	23	19	6♠	O +1 ♣2	-1460	9,000	23,68	45,000	59,21	380,000	50,00	DEIXLER, H - WÖSS, B
				20	3N	S +2 ♠9	660	36,000	94,74					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 2 GRUBER Mathilde - KOCH Christine

Score: 283,000 37,237 % Platz: 47

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	N-S	22	3	3♦x	N -1 ♥A	-100	24,000	63,16	48,000	63,16	48,000	63,16	NEUHAUSER, G - PROKOPOWSKI, G
				4	2♥	O = ♥3	-110	24,000	63,16					
2	A 2	N-S	21	5	4♥	W -1 ♠A	50	19,000	50,00	25,000	32,89	73,000	48,03	BABSCH, A - STEINER, P
				6	3N	O +2 ♥10	-660	6,000	15,79					
3	A 2	N-S	32	7	4♠	S -1 ♣A	-100	7,000	18,42	7,000	9,21	80,000	35,09	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				8	3♠	W = ♦A	-140	0,000	0,00					
4	A 2	N-S	31	9	2♠	N +2 ♦6	170	10,000	26,32	24,000	31,58	104,000	34,21	DENZ, A - DENZ, E
				10	3♦	O +1 ♠A	-130	14,000	36,84					
5	A 2	N-S	30	11	3♥	S = ♠2	140	14,000	36,84	25,000	32,89	129,000	33,95	EGGER, I - KOCH, H
				12	2♠	O +2 ♣A	-170	11,000	28,95					
6	A 2	N-S	29	13	1N	S +1 ♥5	120	26,000	68,42	36,000	47,37	165,000	36,18	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				14	3♥	W -1 ♣A	50	10,000	26,32					
7	A 2	N-S	27	15	4♠	N -1 ♥A	-100	9,000	23,68	11,000	14,47	176,000	33,08	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				16	3N	N -1 ♦B	-50	2,000	5,26					
8	A 2	N-S	26	17	3♦x	S +1 ♠A	570	38,000	100,00	42,000	55,26	218,000	35,86	HÜTTENEDER, M - HÜTTENEDER, N
				18	2♠	O -1 ♥6	50	4,000	10,53					
9	A 2	N-S	25	19	6♠	W +1 ♣10	-1460	9,000	23,68	42,000	55,26	260,000	38,01	SAURER, B - SEIDEL, W
				20	3N	S +1 ♠5	630	33,000	86,84					
10	A 2	N-S	24	21	4♠	W +2 ♥5	-480	17,000	44,74	23,000	30,26	283,000	37,24	GRUBER, E - MARKOWSKI, U
				22	4♠	N -2 ♣8	-100	6,000	15,79					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 3 ROJKO Silvana - SESKO Milan

Score: 365,000 48,026 % Platz: 28

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	23	5	3♥	W -1 ♠A	50	19,000	50,00	39,000	51,32	39,000	51,32	DEIXLER, H - WÖSS, B
				6	3N	O +1 ♥B	-630	20,000	52,63					
2	A 3	N-S	22	7	4♠	N -1 ♣10	-100	7,000	18,42	34,000	44,74	73,000	48,03	NEUHAUSER, G - PROKOPOWSKI, G
				8	2♥	S +3 ♠D	200	27,000	71,05					
3	A 3	N-S	21	9	4♠	N = ♦2	420	31,000	81,58	39,000	51,32	112,000	49,12	BABSCH, A - STEINER, P
				10	3♥x	S -1 ♠B	-200	8,000	21,05					
4	A 3	N-S	32	11	4♥	S = ♣B	420	31,000	81,58	42,000	55,26	154,000	50,66	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				12	2♠	O +2 ♥7	-170	11,000	28,95					
5	A 3	N-S	31	13	4♥	N -1 ♣A	-100	14,000	36,84	19,000	25,00	173,000	45,53	DENZ, A - DENZ, E
				14	5♣x	N -1 ♥2	-100	5,000	13,16					
6	A 3	N-S	30	15	3♠	N -1 ♥A	-100	9,000	23,68	37,000	48,68	210,000	46,05	EGGER, I - KOCH, H
				16	3N	S +1 ♣5	430	28,000	73,68					
7	A 3	N-S	28	17	4♦	S +1 ♠A	150	22,000	57,89	43,000	56,58	253,000	47,56	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				18	4♥	N = ♠A	620	21,000	55,26					
8	A 3	N-S	27	19	6♠	W +1 ♣10	-1460	9,000	23,68	35,000	46,05	288,000	47,37	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				20	3N	S = ♥2	600	26,000	68,42					
9	A 3	N-S	26	21	4♠	W +1 ♥8	-450	34,000	89,47	57,000	75,00	345,000	50,44	HÜTTENEDER, M - HÜTTENEDER, N
				22	4♠	N -1 ♦10	-50	23,000	60,53					
10	A 3	N-S	25	23	3♥	O +1 ♥2	-170	4,000	10,53	20,000	26,32	365,000	48,03	SAURER, B - SEIDEL, W
				24	4♥	W = ♠3	-420	16,000	42,11					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 4 BÖHM Helmuth - HALVAX Margit

Score: 333,000 43,816 % Platz: 42

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	24	7	4♠	S = ♠9	620	33,000	86,84	71,000	93,42	71,000	93,42	GRUBER, E - MARKOWSKI, U
				8	4♥X	S +1 ♠D	690	38,000	100,00					
2	A 4	N-S	23	9	2♠	S +2 ♦6	170	10,000	26,32	18,000	23,68	89,000	58,55	DEIXLER, H - WÖSS, B
				10	3♥	S -2 ♣K	-200	8,000	21,05					
3	A 4	N-S	22	11	3♠	O -1 ♥4	50	8,000	21,05	35,000	46,05	124,000	54,39	NEUHAUSER, G - PROKOPOWSKI, G
				12	2♠	O +1 ♣K	-140	27,000	71,05					
4	A 4	N-S	21	13	3♠	W -2 ♦2	200	32,000	84,21	63,000	82,89	187,000	61,51	BABSCH, A - STEINER, P
				14	4♠X	N = ♥6	510	31,000	81,58					
5	A 4	N-S	32	15	2♠	N = ♣2	110	23,000	60,53	51,000	67,11	238,000	62,63	KÖFLER, T - KRICHHAMMER, S
				16	3N	S +1 ♥A	430	28,000	73,68					
6	A 4	N-S	31	17	2♠	W = ♥A	-110	0,000	0,00	0,000	0,00	238,000	52,19	DENZ, A - DENZ, E
				18	3♣	W = ♥K	-110	0,000	0,00					
7	A 4	N-S	29	19	6♠	W +1 ♣4	-1460	9,000	23,68	19,000	25,00	257,000	48,31	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				20	4♣	N = ♥D	130	10,000	26,32					
8	A 4	N-S	28	21	4♠	W +2 ♥5	-480	17,000	44,74	23,000	30,26	280,000	46,05	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				22	4♠	N -2 ♦10	-100	6,000	15,79					
9	A 4	N-S	27	23	1N	W -1 ♠2	100	21,000	55,26	37,000	48,68	317,000	46,35	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				24	4♥	W = ♠3	-420	16,000	42,11					
10	A 4	N-S	26	1	3N	W = ♣3	-400	0,000	0,00	16,000	21,05	333,000	43,82	HÜTTENEDER, M - HÜTTENEDER, N
				2	1N	O +1 ♠D	-120	16,000	42,11					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 5 BIEDER Wolfgang - ILLNER Andrea

Score: 439,000 57,763 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	25	9	2♠	N +2 ♦6	170	10,000	26,32	44,000	57,89	44,000	57,89	SAURER, B - SEIDEL, W
				10	2♥	N = ♠B	110	34,000	89,47					
2	A 5	N-S	24	11	4♥	S = ♠D	420	31,000	81,58	68,000	89,47	112,000	73,68	GRUBER, E - MARKOWSKI, U
				12	3♥	N -1 ♠A	-100	37,000	97,37					
3	A 5	N-S	23	13	4♥	N -1 ♣A	-100	14,000	36,84	45,000	59,21	157,000	68,86	DEIXLER, H - WÜSS, B
				14	4♣x	N = ♦D	510	31,000	81,58					
4	A 5	N-S	22	15	4♠	N -1 ♥6	-100	9,000	23,68	22,000	28,95	179,000	58,88	NEUHAUSER, G - PROKOPOWSKI, G
				16	3N	N = ♦B	400	13,000	34,21					
5	A 5	N-S	21	17	3♥	S +2 ♠A	200	29,000	76,32	63,000	82,89	242,000	63,68	BABSCH, A - STEINER, P
				18	4♥x	N = ♠A	790	34,000	89,47					
6	A 5	N-S	32	19	7♠	W = ♣10	-2210	0,000	0,00	2,000	2,63	244,000	53,51	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				20	3N	S -3 ♠3	-300	2,000	5,26					
7	A 5	N-S	30	21	4♠	W +2 ♥5	-480	17,000	44,74	40,000	52,63	284,000	53,38	EGGER, I - KOCH, H
				22	4♠	N -1 ♣5	-50	23,000	60,53					
8	A 5	N-S	29	23	3N	W -4 ♠2	400	38,000	100,00	64,000	84,21	348,000	57,24	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				24	3♥	W +1 ♠4	-170	26,000	68,42					
9	A 5	N-S	28	1	1♦	W = ♣3	-70	26,000	68,42	32,000	42,11	380,000	55,56	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				2	1N	O +2 ♠D	-150	6,000	15,79					
10	A 5	N-S	27	3	3N	O -1 ♦10	100	30,000	78,95	59,000	77,63	439,000	57,76	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				4	Pass		0	29,000	76,32					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 6 HEISS Hildegard - JACOUBI Josefine

Score: 358,000 47,105 % Platz: 30

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	26	11	3♠	O -3 ♣A	150	20,000	52,63	31,000	40,79	31,000	40,79	HÜTTENEDER, M - HÜTTENEDER, N
				12	3♠	O +1 ♣A	-170	11,000	28,95					
2	A 6	N-S	25	13	2♥	S +1 ♣A	140	28,000	73,68	33,000	43,42	64,000	42,11	SAURER, B - SEIDEL, W
				14	5♣X	N -1 ♣D	-100	5,000	13,16					
3	A 6	N-S	24	15	4♠	N -3 ♥8	-300	0,000	0,00	13,000	17,11	77,000	33,77	GRUBER, E - MARKOWSKI, U
				16	3N	N = ♠5	400	13,000	34,21					
4	A 6	N-S	23	17	3♥	S +2 ♠A	200	29,000	76,32	33,000	43,42	110,000	36,18	DEIXLER, H - WÖSS, B
				18	4♣	W -1 ♥K	50	4,000	10,53					
5	A 6	N-S	22	19	6♠	O = ♣K	-1430	26,000	68,42	26,000	34,21	136,000	35,79	NEUHAUSER, G - PROKOPOWSKI, G
				20	2♥X	O = ♠2	-670	0,000	0,00					
6	A 6	N-S	21	21	2♠	W +4 ♣6	-230	38,000	100,00	61,000	80,26	197,000	43,20	BABSCH, A - STEINER, P
				22	4♠	N -1 ♣6	-50	23,000	60,53					
7	A 6	N-S	31	23	3♣	O +1 ♦5	-130	8,000	21,05	16,000	21,05	213,000	40,04	DENZ, A - DENZ, E
				24	4♥	W +1 ♦A	-450	8,000	21,05					
8	A 6	N-S	30	1	3N	W -1 ♠D	50	30,000	78,95	36,000	47,37	249,000	40,95	EGGER, I - KOCH, H
				2	1N	O +2 ♠D	-150	6,000	15,79					
9	A 6	N-S	29	3	3N	O -1 ♦10	100	30,000	78,95	45,000	59,21	294,000	42,98	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				4	2♥	O +1 ♥6	-140	15,000	39,47					
10	A 6	N-S	28	5	4♣X	W -2 ♠A	300	36,000	94,74	64,000	84,21	358,000	47,11	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				6	5♦	W = ♥2	-600	28,000	73,68					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 7 STASTNY Ursula - WUFKA Michaela

Score: 337,000 44,342 % Platz: 40

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	27	13 14	2♣x 3N	O -3 ♥A S = ♦2	800 400	38,000 24,000	100,00 63,16					AICHINGER, R-M - ENGL, G
2	A 7	N-S	26	15 16	3♠ 3N	S -1 ♥6 N = ♦9	-100 400	9,000 13,000	23,68 34,21					HÜTTENEDER, M - HÜTTENEDER, N
3	A 7	N-S	25	17 18	3♠ 4♥	W -1 ♥A N = ♠A	50 620	5,000 21,000	13,16 55,26					SAURER, B - SEIDEL, W
4	A 7	N-S	24	19 20	6♠ 1Nx	W = ♣6 O -2 ♠2	-1430 500	26,000 22,000	68,42 57,89					GRUBER, E - MARKOWSKI, U
5	A 7	N-S	23	21 22	4♠ 4♠	W +2 ♥5 N -1 ♦10	-480 -50	17,000 23,000	44,74 60,53					DEIXLER, H - WÖSS, B
6	A 7	N-S	22	23 24	2♦ 4♥	W -1 ♠2 W = ♥A	100 -420	21,000 16,000	55,26 42,11					NEUHAUSER, G - PROKOPOWSKI, G
7	A 7	N-S	32	1 2	2♦ 1N	O = ♣5 O +1 ♠D	-90 -120	19,000 16,000	50,00 42,11					KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
8	A 7	N-S	31	3 4	2N 2♥	O = ♦10 O +1 ♣7	-120 -140	16,000 15,000	42,11 39,47					DENZ, A - DENZ, E
9	A 7	N-S	30	5 6	4♥ 3N	W -1 ♠A O +2 ♣6	50 -660	19,000 6,000	50,00 15,79					EGGER, I - KOCH, H
10	A 7	N-S	29	7 8	4♠ 3♠	S -1 ♥6 W -1 ♦A	-100 50	7,000 4,000	18,42 10,53					BENEDIKT, M - FÜREDER, M

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 8 KRIFTNER Ingeborg - KRIFTNER Ingetraud

Score: 378,000 49,737 % Platz: 23

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	N-S	28	15 16	4♠ 3N	S -1 ♥9 N +2 ♥3	-100 460	9,000 38,000	23,68 100,00	47,000	61,84	47,000	61,84	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
2	A 8	N-S	27	17 18	2♠x 4♥	W -1 ♥A N = ♠A	100 620	14,000 21,000	36,84 55,26	35,000	46,05	82,000	53,95	AICHINGER, R-M - ENGL, G
3	A 8	N-S	26	19 20	5♠ 2♥x	O +1 ♥4 O -1 ♠2	-680 200	36,000 19,000	94,74 50,00	55,000	72,37	137,000	60,09	HÜTTENEDER, M - HÜTTENEDER, N
4	A 8	N-S	25	21 22	4♠ 3♠	W +2 ♥5 N = ♦10	-480 140	17,000 38,000	44,74 100,00	55,000	72,37	192,000	63,16	SAURER, B - SEIDEL, W
5	A 8	N-S	24	23 24	2♠ 4♥	S -1 ♦A O -1 ♣2	-100 50	11,000 31,000	28,95 81,58	42,000	55,26	234,000	61,58	GRUBER, E - MARKOWSKI, U
6	A 8	N-S	23	1 2	3♦ 2♥	W = ♠6 O = ♠D	-110 -110	7,000 22,000	18,42 57,89	29,000	38,16	263,000	57,68	DEIXLER, H - WÜSS, B
7	A 8	N-S	21	3 4	3N 2♥	O -1 ♦10 O +1 ♣7	100 -140	30,000 15,000	78,95 39,47	45,000	59,21	308,000	57,89	BABSCH, A - STEINER, P
8	A 8	N-S	32	5 6	3N 3N	O -1 ♠5 O +1 ♠5	50 -630	19,000 20,000	50,00 52,63	39,000	51,32	347,000	57,07	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
9	A 8	N-S	31	7 8	4♠ 3♦	N -1 ♣A N +2 ♣A	-100 150	7,000 14,000	18,42 36,84	21,000	27,63	368,000	53,80	DENZ, A - DENZ, E
10	A 8	N-S	30	9 10	3♠ 4♦x	S +1 ♦K O = ♠A	170 -710	10,000 0,000	26,32 0,00	10,000	13,16	378,000	49,74	EGGER, I - KOCH, H

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 9 BÖHM Maria - KUNISCH Wolfgang

Score: 400,000 52,632 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	N-S	29	17	3♠	O -2 ♥A	100	14,000	36,84	35,000	46,05	35,000	46,05	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				18	4♥	N = ♠A	620	21,000	55,26					
2	A 9	N-S	28	19	6♠	O = ♣3	-1430	26,000	68,42	41,000	53,95	76,000	50,00	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				20	3♣	N +2 ♥D	150	15,000	39,47					
3	A 9	N-S	27	21	4♠	W +2 ♥3	-480	17,000	44,74	40,000	52,63	116,000	50,88	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				22	4♠	N -1 ♥A	-50	23,000	60,53					
4	A 9	N-S	26	23	4♣	O -1 ♠3	100	21,000	55,26	58,000	76,32	174,000	57,24	HÜTTENEDER, M - HÜTTENEDER, N
				24	5♥x	O -1 ♠3	100	37,000	97,37					
5	A 9	N-S	25	1	2♦	O = ♣3	-90	19,000	50,00	49,000	64,47	223,000	58,68	SAURER, B - SEIDEL, W
				2	4♥	O -1 ♣A	50	30,000	78,95					
6	A 9	N-S	24	3	3N	O -2 ♦3	200	38,000	100,00	53,000	69,74	276,000	60,53	GRUBER, E - MARKOWSKI, U
				4	3♥	O = ♣7	-140	15,000	39,47					
7	A 9	N-S	22	5	5♥x	W -3 ♠A	500	38,000	100,00	58,000	76,32	334,000	62,78	NEUHAUSER, G - PROKOPOWSKI, G
				6	3N	O +1 ♠3	-630	20,000	52,63					
8	A 9	N-S	21	7	4♠	S = ♦3	620	33,000	86,84	37,000	48,68	371,000	61,02	BABSCH, A - STEINER, P
				8	4♠	O -1 ♦A	50	4,000	10,53					
9	A 9	N-S	32	9	2♠	N +2 ♦3	170	10,000	26,32	18,000	23,68	389,000	56,87	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				10	3♥	N -2 ♠3	-200	8,000	21,05					
10	A 9	N-S	31	11	3♦	N +1 ♠A	130	10,000	26,32	11,000	14,47	400,000	52,63	DENZ, A - DENZ, E
				12	3♥	N -2 ♦3	-200	1,000	2,63					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 10 KASBAUER Erika - STRAUß Veronika

Score: 432,000 56,842 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	N-S	30	19	6♠	O = ♣K	-1430	26,000	68,42	64,000	84,21	64,000	84,21	EGGER, I - KOCH, H
				20	3N _x	S +1 ♠9	950	38,000	100,00					
2	A 10	N-S	29	21	4♠	W +2 ♣6	-480	17,000	44,74	53,000	69,74	117,000	76,97	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				22	1N	N +1 ♥10	120	36,000	94,74					
3	A 10	N-S	28	23	1N	W -1 ♠5	100	21,000	55,26	45,000	59,21	162,000	71,05	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				24	4♠ _x	S -2 ♦K	-300	24,000	63,16					
4	A 10	N-S	27	1	2♦	W +1 ♠D	-110	7,000	18,42	37,000	48,68	199,000	65,46	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				2	1N	O -1 ♠D	50	30,000	78,95					
5	A 10	N-S	26	3	3♥	W -1 ♦B	100	30,000	78,95	45,000	59,21	244,000	64,21	HÜTTENEDER, M - HÜTTENEDER, N
				4	3♥	O = ♥8	-140	15,000	39,47					
6	A 10	N-S	25	5	3♠ _x	N -2 ♥4	-500	4,000	10,53	37,000	48,68	281,000	61,62	SAURER, B - SEIDEL, W
				6	6♦	W -1 ♥9	100	33,000	86,84					
7	A 10	N-S	23	7	4♠	N -1 ♥4	-100	7,000	18,42	34,000	44,74	315,000	59,21	DEIXLER, H - WÖSS, B
				8	2♥	S +3 ♠D	200	27,000	71,05					
8	A 10	N-S	22	9	4♠	N = ♦6	420	31,000	81,58	49,000	64,47	364,000	59,87	NEUHAUSER, G - PROKOPOWSKI, G
				10	2♠	W = ♥D	-110	18,000	47,37					
9	A 10	N-S	21	11	2♥	S +1 ♣B	140	14,000	36,84	25,000	32,89	389,000	56,87	BABSCH, A - STEINER, P
				12	2♠	O +2 ♥9	-170	11,000	28,95					
10	A 10	N-S	32	13	2N	S +2 ♥D	180	30,000	78,95	43,000	56,58	432,000	56,84	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				14	4♥	W -2 ♣A	100	13,000	34,21					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 11 DASCHIEL Gerald - DASCHIEL Margit

Score: 376,000 49,474 % Platz: 25

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	N-S	31	21	4♠	W +2 ♥5	-480	17,000	44,74	23,000	30,26	23,000	30,26	DENZ, A - DENZ, E
				22	4♠	N -2 ♣3	-100	6,000	15,79					
2	A 11	N-S	30	23	2♠	S -2 ♦A	-200	2,000	5,26	18,000	23,68	41,000	26,97	EGGER, I - KOCH, H
				24	4♥	W = ♠4	-420	16,000	42,11					
3	A 11	N-S	29	1	2♦	O -2 ♦3	100	36,000	94,74	52,000	68,42	93,000	40,79	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				2	1N	O +1 ♠D	-120	16,000	42,11					
4	A 11	N-S	28	3	1N	O +1 ♦9	-120	16,000	42,11	45,000	59,21	138,000	45,39	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				4	Pass		0	29,000	76,32					
5	A 11	N-S	27	5	3♥	W = ♠A	-140	10,000	26,32	47,000	61,84	185,000	48,68	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				6	6♦	W -2 ♦9	200	37,000	97,37					
6	A 11	N-S	26	7	3♠	S +1 ♣A	170	22,000	57,89	30,000	39,47	215,000	47,15	HÜTTENEDER, M - HÜTTENEDER, N
				8	2♠x	O -1 ♥D	100	8,000	21,05					
7	A 11	N-S	24	9	2♠	N +2 ♦6	170	10,000	26,32	12,000	15,79	227,000	42,67	GRUBER, E - MARKOWSKI, U
				10	4♥	N -3 ♦K	-300	2,000	5,26					
8	A 11	N-S	23	11	4♥	S = ♠3	420	31,000	81,58	58,000	76,32	285,000	46,88	DEIXLER, H - WÖSS, B
				12	2♠	O +1 ♣A	-140	27,000	71,05					
9	A 11	N-S	22	13	4♥	N -1 ♣A	-100	14,000	36,84	40,000	52,63	325,000	47,51	NEUHAUSER, G - PROKOPOWSKI, G
				14	4♥x	W -3 ♣A	500	26,000	68,42					
10	A 11	N-S	21	15	2♠	S = ♣7	110	23,000	60,53	51,000	67,11	376,000	49,47	BABSCH, A - STEINER, P
				16	3N	N +1 ♦7	430	28,000	73,68					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 12 HOLZNER Michael - WEIß Christine

Score: 395,000 51,974 % Platz: 18

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 12	N-S	32	23	1N	W -1 ♠2	100	21,000	55,26	21,000	27,63	21,000	27,63	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				24	4♥xx	W = ♠6	-880	0,000	0,00					
2	A 12	N-S	31	1	2♦	O = ♣5	-90	19,000	50,00	49,000	64,47	70,000	46,05	DENZ, A - DENZ, E
				2	2♦	W -1 ♠8	50	30,000	78,95					
3	A 12	N-S	30	3	2♦x	N = ♥K	180	36,000	94,74	51,000	67,11	121,000	53,07	EGGER, I - KOCH, H
				4	2♥	O +1 ♣8	-140	15,000	39,47					
4	A 12	N-S	29	5	4♠x	N -3 ♣A	-800	0,000	0,00	20,000	26,32	141,000	46,38	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				6	3N	O +1 ♠5	-630	20,000	52,63					
5	A 12	N-S	28	7	4♠	S = ♥6	620	33,000	86,84	67,000	88,16	208,000	54,74	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				8	4♥	S +1 ♠D	450	34,000	89,47					
6	A 12	N-S	27	9	4♠	N = ♦6	420	31,000	81,58	49,000	64,47	257,000	56,36	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				10	2♠	W = ♥D	-110	18,000	47,37					
7	A 12	N-S	25	11	4♥	N -1 ♣6	-50	4,000	10,53	15,000	19,74	272,000	51,13	SAURER, B - SEIDEL, W
				12	2♠	O +2 ♥7	-170	11,000	28,95					
8	A 12	N-S	24	13	4♥	N -1 ♣A	-100	14,000	36,84	45,000	59,21	317,000	52,14	GRUBER, E - MARKOWSKI, U
				14	4♣x	N = ♦D	510	31,000	81,58					
9	A 12	N-S	23	15	4♠	N -1 ♣2	-100	9,000	23,68	22,000	28,95	339,000	49,56	DEIXLER, H - WÜSS, B
				16	3N	N = ♦B	400	13,000	34,21					
10	A 12	N-S	22	17	3♠	O -3 ♣7	150	22,000	57,89	56,000	73,68	395,000	51,97	NEUHAUSER, G - PROKOPOWSKI, G
				18	4♥x	N = ♠A	790	34,000	89,47					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 21 BABSCH Andreas - STEINER Peter

Score: 315,000 41,447 % Platz: 45

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	1	2♣	O -1 ♣3	50	8,000	21,05	40,000	52,63	40,000	52,63	FUCIK, J - OBERMAIR, H
				2	1N	O +2 ♠D	-150	32,000	84,21					
2	A 2	O-W	2	5	4♥	W -1 ♠A	50	19,000	50,00	51,000	67,11	91,000	59,87	GRUBER, M - KOCH, C
				6	3N	O +2 ♥10	-660	32,000	84,21					
3	A 3	O-W	3	9	4♠	N = ♦2	420	7,000	18,42	37,000	48,68	128,000	56,14	ROJKO, S - SESKO, M
				10	3♥x	S -1 ♠B	-200	30,000	78,95					
4	A 4	O-W	4	13	3♠	W -2 ♦2	200	6,000	15,79	13,000	17,11	141,000	46,38	BÖHM, H - HALVAX, M
				14	4♠x	N = ♥6	510	7,000	18,42					
5	A 5	O-W	5	17	3♥	S +2 ♠A	200	9,000	23,68	13,000	17,11	154,000	40,53	BIEDER, W - ILLNER, A
				18	4♥x	N = ♠A	790	4,000	10,53					
6	A 6	O-W	6	21	2♠	W +4 ♣6	-230	0,000	0,00	15,000	19,74	169,000	37,06	HEISS, H - JACOUBI, J
				22	4♠	N -1 ♣6	-50	15,000	39,47					
7	A 8	O-W	8	3	3N	O -1 ♦10	100	8,000	21,05	31,000	40,79	200,000	37,59	KRIFTNER, I - KRIFTNER, I
				4	2♥	O +1 ♣7	-140	23,000	60,53					
8	A 9	O-W	9	7	4♠	S = ♦3	620	5,000	13,16	39,000	51,32	239,000	39,31	BÖHM, M - KUNISCH, W
				8	4♠	O -1 ♦A	50	34,000	89,47					
9	A 10	O-W	10	11	2♥	S +1 ♣B	140	24,000	63,16	51,000	67,11	290,000	42,40	KASBAUER, E - STRAUB, V
				12	2♠	O +2 ♥9	-170	27,000	71,05					
10	A 11	O-W	11	15	2♠	S = ♣7	110	15,000	39,47	25,000	32,89	315,000	41,45	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				16	3N	N +1 ♦7	430	10,000	26,32					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 22 NEUHAUSER Gerda - PROKOPOWSKI Gertrud

Score: 355,000 46,711 % Platz: 33

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	3	3♦x	N -1 ♥A	-100	14,000	36,84	28,000	36,84	28,000	36,84	GRUBER, M - KOCH, C
				4	2♥	O = ♥3	-110	14,000	36,84					
2	A 3	O-W	3	7	4♠	N -1 ♠10	-100	31,000	81,58	42,000	55,26	70,000	46,05	ROJKO, S - SESKO, M
				8	2♥	S +3 ♠D	200	11,000	28,95					
3	A 4	O-W	4	11	3♠	O -1 ♥4	50	30,000	78,95	41,000	53,95	111,000	48,68	BÖHM, H - HALVAX, M
				12	2♠	O +1 ♠K	-140	11,000	28,95					
4	A 5	O-W	5	15	4♠	N -1 ♥6	-100	29,000	76,32	54,000	71,05	165,000	54,28	BIEDER, W - ILLNER, A
				16	3N	N = ♦B	400	25,000	65,79					
5	A 6	O-W	6	19	6♠	O = ♠K	-1430	12,000	31,58	50,000	65,79	215,000	56,58	HEISS, H - JACOUBI, J
				20	2♥x	O = ♠2	-670	38,000	100,00					
6	A 7	O-W	7	23	2♦	W -1 ♠2	100	17,000	44,74	39,000	51,32	254,000	55,70	STASTNY, U - WUFKA, M
				24	4♥	W = ♥A	-420	22,000	57,89					
7	A 9	O-W	9	5	5♥x	W -3 ♠A	500	0,000	0,00	18,000	23,68	272,000	51,13	BÖHM, M - KUNISCH, W
				6	3N	O +1 ♠3	-630	18,000	47,37					
8	A 10	O-W	10	9	4♠	N = ♦6	420	7,000	18,42	27,000	35,53	299,000	49,18	KASBAUER, E - STRAUB, V
				10	2♠	W = ♥D	-110	20,000	52,63					
9	A 11	O-W	11	13	4♥	N -1 ♠A	-100	24,000	63,16	36,000	47,37	335,000	48,98	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				14	4♥x	W -3 ♠A	500	12,000	31,58					
10	A 12	O-W	12	17	3♠	O -3 ♠7	150	16,000	42,11	20,000	26,32	355,000	46,71	HOLZNER, M - WEIB, C
				18	4♥x	N = ♠A	790	4,000	10,53					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 23 DEIXLER Heike - WÖSS Bernhard

Score: 397,000 52,237 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	5	3♥	W -1 ♠A	50	19,000	50,00	37,000	48,68	37,000	48,68	ROJKO, S - SESKO, M
				6	3N	O +1 ♥B	-630	18,000	47,37					
2	A 4	O-W	4	9	2♠	S +2 ♦6	170	28,000	73,68	58,000	76,32	95,000	62,50	BÖHM, H - HALVAX, M
				10	3♥	S -2 ♣K	-200	30,000	78,95					
3	A 5	O-W	5	13	4♥	N -1 ♣A	-100	24,000	63,16	31,000	40,79	126,000	55,26	BIEDER, W - ILLNER, A
				14	4♣x	N = ♦D	510	7,000	18,42					
4	A 6	O-W	6	17	3♥	S +2 ♠A	200	9,000	23,68	43,000	56,58	169,000	55,59	HEISS, H - JACOUBI, J
				18	4♣	W -1 ♥K	50	34,000	89,47					
5	A 7	O-W	7	21	4♠	W +2 ♥5	-480	21,000	55,26	36,000	47,37	205,000	53,95	STASTNY, U - WUFKA, M
				22	4♠	N -1 ♦10	-50	15,000	39,47					
6	A 8	O-W	8	1	3♦	W = ♠6	-110	31,000	81,58	47,000	61,84	252,000	55,26	KRIFTNER, I - KRIFTNER, I
				2	2♥	O = ♠D	-110	16,000	42,11					
7	A 10	O-W	10	7	4♠	N -1 ♥4	-100	31,000	81,58	42,000	55,26	294,000	55,26	KASBAUER, E - STRAUB, V
				8	2♥	S +3 ♠D	200	11,000	28,95					
8	A 11	O-W	11	11	4♥	S = ♠3	420	7,000	18,42	18,000	23,68	312,000	51,32	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				12	2♠	O +1 ♣A	-140	11,000	28,95					
9	A 12	O-W	12	15	4♠	N -1 ♣2	-100	29,000	76,32	54,000	71,05	366,000	53,51	HOLZNER, M - WEIB, C
				16	3N	N = ♦B	400	25,000	65,79					
10	A 1	O-W	1	19	6♠	O +1 ♣2	-1460	29,000	76,32	31,000	40,79	397,000	52,24	FUCIK, J - OBERMAIR, H
				20	3N	S +2 ♠9	660	2,000	5,26					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 24 GRUBER Edith - MARKOWSKI Ulrike

Score: 337,000 44,342 % Platz: 40

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	4	7	4♠	S = ♠9	620	5,000	13,16	5,000	6,58	5,000	6,58	BÖHM, H - HALVAX, M
				8	4♥x	S +1 ♠D	690	0,000	0,00					
2	A 5	O-W	5	11	4♥	S = ♠D	420	7,000	18,42	8,000	10,53	13,000	8,55	BIEDER, W - ILLNER, A
				12	3♥	N -1 ♠A	-100	1,000	2,63					
3	A 6	O-W	6	15	4♠	N -3 ♥8	-300	38,000	100,00	63,000	82,89	76,000	33,33	HEISS, H - JACOUBI, J
				16	3N	N = ♠5	400	25,000	65,79					
4	A 7	O-W	7	19	6♠	W = ♣6	-1430	12,000	31,58	28,000	36,84	104,000	34,21	STASTNY, U - WUJKA, M
				20	1Nx	O -2 ♠2	500	16,000	42,11					
5	A 8	O-W	8	23	2♠	S -1 ♦A	-100	27,000	71,05	34,000	44,74	138,000	36,32	KRIFTNER, I - KRIFTNER, I
				24	4♥	O -1 ♣2	50	7,000	18,42					
6	A 9	O-W	9	3	3N	O -2 ♦3	200	0,000	0,00	23,000	30,26	161,000	35,31	BÖHM, M - KUNISCH, W
				4	3♥	O = ♣7	-140	23,000	60,53					
7	A 11	O-W	11	9	2♠	N +2 ♦6	170	28,000	73,68	64,000	84,21	225,000	42,29	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				10	4♥	N -3 ♦K	-300	36,000	94,74					
8	A 12	O-W	12	13	4♥	N -1 ♣A	-100	24,000	63,16	31,000	40,79	256,000	42,11	HOLZNER, M - WEIB, C
				14	4♣x	N = ♦D	510	7,000	18,42					
9	A 1	O-W	1	17	4♠x	O -3 ♥A	500	2,000	5,26	28,000	36,84	284,000	41,52	FUCIK, J - OBERMAIR, H
				18	3Nx	W -2 ♥K	300	26,000	68,42					
10	A 2	O-W	2	21	4♠	W +2 ♥5	-480	21,000	55,26	53,000	69,74	337,000	44,34	GRUBER, M - KOCH, C
				22	4♠	N -2 ♣8	-100	32,000	84,21					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 25 SAURER Bernd - SEIDEL Waltraud

Score: 380,000 50,000 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 5	O-W	5	9	2♠	N +2	♦6	170	28,000	73,68	32,000	42,11	32,000	42,11	BIEDER, W - ILLNER, A
				10	2♥	N =	♠B	110	4,000	10,53					
2	A 6	O-W	6	13	2♥	S +1	♣A	140	10,000	26,32	43,000	56,58	75,000	49,34	HEISS, H - JACOUBI, J
				14	5♣X	N -1	♣D	-100	33,000	86,84					
3	A 7	O-W	7	17	3♠	W -1	♥A	50	33,000	86,84	50,000	65,79	125,000	54,82	STASTNY, U - WUFKA, M
				18	4♥	N =	♠A	620	17,000	44,74					
4	A 8	O-W	8	21	4♠	W +2	♥5	-480	21,000	55,26	21,000	27,63	146,000	48,03	KRIFTNER, I - KRIFTNER, I
				22	3♠	N =	♦10	140	0,000	0,00					
5	A 9	O-W	9	1	2♦	O =	♣3	-90	19,000	50,00	27,000	35,53	173,000	45,53	BÖHM, M - KUNISCH, W
				2	4♥	O -1	♣A	50	8,000	21,05					
6	A 10	O-W	10	5	3♠X	N -2	♥4	-500	34,000	89,47	39,000	51,32	212,000	46,49	KASBAUER, E - STRAUB, V
				6	6♦	W -1	♥9	100	5,000	13,16					
7	A 12	O-W	12	11	4♥	N -1	♣6	-50	34,000	89,47	61,000	80,26	273,000	51,32	HOLZNER, M - WEIB, C
				12	2♠	O +2	♥7	-170	27,000	71,05					
8	A 1	O-W	1	15	2♠	S +1	♥6	140	7,000	18,42	17,000	22,37	290,000	47,70	FUCIK, J - OBERMAIR, H
				16	3N	S +1	♦B	430	10,000	26,32					
9	A 2	O-W	2	19	6♠	W +1	♣10	-1460	29,000	76,32	34,000	44,74	324,000	47,37	GRUBER, M - KOCH, C
				20	3N	S +1	♠5	630	5,000	13,16					
10	A 3	O-W	3	23	3♥	O +1	♥2	-170	34,000	89,47	56,000	73,68	380,000	50,00	ROJKO, S - SESKO, M
				24	4♥	W =	♠3	-420	22,000	57,89					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 26 HÜTTENEDER Maria - HÜTTENEDER Norbert

Score: 372,000 48,947 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	11	3♠	O -3 ♣A	150	18,000	47,37	45,000	59,21	45,000	59,21	HEISS, H - JACOUBI, J
				12	3♠	O +1 ♣A	-170	27,000	71,05					
2	A 7	O-W	7	15	3♠	S -1 ♥6	-100	29,000	76,32	54,000	71,05	99,000	65,13	STASTNY, U - WUFKA, M
				16	3N	N = ♦9	400	25,000	65,79					
3	A 8	O-W	8	19	5♠	O +1 ♥4	-680	2,000	5,26	21,000	27,63	120,000	52,63	KRIFTNER, I - KRIFTNER, I
				20	2♥x	O -1 ♠2	200	19,000	50,00					
4	A 9	O-W	9	23	4♣	O -1 ♠3	100	17,000	44,74	18,000	23,68	138,000	45,39	BÖHM, M - KUNISCH, W
				24	5♥x	O -1 ♠3	100	1,000	2,63					
5	A 10	O-W	10	3	3♥	W -1 ♦B	100	8,000	21,05	31,000	40,79	169,000	44,47	KASBAUER, E - STRAUB, V
				4	3♥	O = ♥8	-140	23,000	60,53					
6	A 11	O-W	11	7	3♠	S +1 ♣A	170	16,000	42,11	46,000	60,53	215,000	47,15	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				8	2♠x	O -1 ♥D	100	30,000	78,95					
7	A 1	O-W	1	13	4♥	S -1 ♣6	-100	24,000	63,16	44,000	57,89	259,000	48,68	FUCIK, J - OBERMAIR, H
				14	3♥	O -3 ♠10	150	20,000	52,63					
8	A 2	O-W	2	17	3♦x	S +1 ♠A	570	0,000	0,00	34,000	44,74	293,000	48,19	GRUBER, M - KOCH, C
				18	2♠	O -1 ♥6	50	34,000	89,47					
9	A 3	O-W	3	21	4♠	W +1 ♥8	-450	4,000	10,53	19,000	25,00	312,000	45,61	ROJKO, S - SESKO, M
				22	4♠	N -1 ♦10	-50	15,000	39,47					
10	A 4	O-W	4	1	3N	W = ♣3	-400	38,000	100,00	60,000	78,95	372,000	48,95	BÖHM, H - HALVAX, M
				2	1N	O +1 ♠D	-120	22,000	57,89					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 27 AICHINGER Rose-Maria - ENGL Georg

Score: 348,000 45,789 % Platz: 35

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	13 14	2♠x 3N	O -3 ♥A S = ♦2	800 400	0,000 14,000	0,00 36,84	14,000	18,42	14,000	18,42	STASTNY, U - WUJKA, M
2	A 8	O-W	8	17 18	2♠x 4♥	W -1 ♥A N = ♠A	100 620	24,000 17,000	63,16 44,74	41,000	53,95	55,000	36,18	KRIFTNER, I - KRIFTNER, I
3	A 9	O-W	9	21 22	4♠ 4♠	W +2 ♥3 N -1 ♥A	-480 -50	21,000 15,000	55,26 39,47	36,000	47,37	91,000	39,91	BÖHM, M - KUNISCH, W
4	A 10	O-W	10	1 2	2♦ 1N	W +1 ♠D O -1 ♠D	-110 50	31,000 8,000	81,58 21,05	39,000	51,32	130,000	42,76	KASBAUER, E - STRAUB, V
5	A 11	O-W	11	5 6	3♥ 6♦	W = ♠A W -2 ♦9	-140 200	28,000 1,000	73,68 2,63	29,000	38,16	159,000	41,84	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
6	A 12	O-W	12	9 10	4♠ 2♠	N = ♦6 W = ♥D	420 -110	7,000 20,000	18,42 52,63	27,000	35,53	186,000	40,79	HOLZNER, M - WEIB, C
7	A 2	O-W	2	15 16	4♠ 3N	N -1 ♥A N -1 ♦B	-100 -50	29,000 36,000	76,32 94,74	65,000	85,53	251,000	47,18	GRUBER, M - KOCH, C
8	A 3	O-W	3	19 20	6♠ 3N	W +1 ♣10 S = ♥2	-1460 600	29,000 12,000	76,32 31,58	41,000	53,95	292,000	48,03	ROJKO, S - SESKO, M
9	A 4	O-W	4	23 24	1N 4♥	W -1 ♠2 W = ♠3	100 -420	17,000 22,000	44,74 57,89	39,000	51,32	331,000	48,39	BÖHM, H - HALVAX, M
10	A 5	O-W	5	3 4	3N Pass	O -1 ♦10	100 0	8,000 9,000	21,05 23,68	17,000	22,37	348,000	45,79	BIEDER, W - ILLNER, A

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 28 FASCHINGBAUER Christa - KOLLER Helga

Score: 338,000 44,474 % Platz: 39

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	O-W	8	15	4♠	S -1 ♥9	-100	29,000	76,32	29,000	38,16	29,000	38,16	KRIFTNER, I - KRIFTNER, I
				16	3N	N +2 ♥3	460	0,000	0,00					
2	A 9	O-W	9	19	6♠	O = ♣3	-1430	12,000	31,58	35,000	46,05	64,000	42,11	BÖHM, M - KUNISCH, W
				20	3♣	N +2 ♥D	150	23,000	60,53					
3	A 10	O-W	10	23	1N	W -1 ♠5	100	17,000	44,74	31,000	40,79	95,000	41,67	KASBAUER, E - STRAUB, V
				24	4♠x	S -2 ♦K	-300	14,000	36,84					
4	A 11	O-W	11	3	1N	O +1 ♦9	-120	22,000	57,89	31,000	40,79	126,000	41,45	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				4	Pass		0	9,000	23,68					
5	A 12	O-W	12	7	4♠	S = ♥6	620	5,000	13,16	9,000	11,84	135,000	35,53	HOLZNER, M - WEIB, C
				8	4♥	S +1 ♠D	450	4,000	10,53					
6	A 1	O-W	1	11	3♥	S = ♠2	140	24,000	63,16	61,000	80,26	196,000	42,98	FUCIK, J - OBERMAIR, H
				12	3♥	N -2 ♦9	-200	37,000	97,37					
7	A 3	O-W	3	17	4♦	S +1 ♠A	150	16,000	42,11	33,000	43,42	229,000	43,05	ROJKO, S - SESKO, M
				18	4♥	N = ♠A	620	17,000	44,74					
8	A 4	O-W	4	21	4♠	W +2 ♥5	-480	21,000	55,26	53,000	69,74	282,000	46,38	BÖHM, H - HALVAX, M
				22	4♠	N -2 ♦10	-100	32,000	84,21					
9	A 5	O-W	5	1	1♦	W = ♣3	-70	12,000	31,58	44,000	57,89	326,000	47,66	BIEDER, W - ILLNER, A
				2	1N	O +2 ♠D	-150	32,000	84,21					
10	A 6	O-W	6	5	4♠x	W -2 ♠A	300	2,000	5,26	12,000	15,79	338,000	44,47	HEISS, H - JACQUI, J
				6	5♦	W = ♥2	-600	10,000	26,32					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 29 BENEDIKT Michael - FÜREDER Max

Score: 368,000 48,421 % Platz: 27

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	O-W	9	17	3♠	O -2 ♥A	100	24,000	63,16	41,000	53,95	41,000	53,95	BÖHM, M - KUNISCH, W
				18	4♥	N = ♠A	620	17,000	44,74					
2	A 10	O-W	10	21	4♠	W +2 ♣6	-480	21,000	55,26	23,000	30,26	64,000	42,11	KASBAUER, E - STRAUB, V
				22	1N	N +1 ♥10	120	2,000	5,26					
3	A 11	O-W	11	1	2♦	O -2 ♦3	100	2,000	5,26	24,000	31,58	88,000	38,60	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				2	1N	O +1 ♠D	-120	22,000	57,89					
4	A 12	O-W	12	5	4♠x	N -3 ♣A	-800	38,000	100,00	56,000	73,68	144,000	47,37	HOLZNER, M - WEIB, C
				6	3N	O +1 ♠5	-630	18,000	47,37					
5	A 1	O-W	1	9	4♠	S = ♦K	420	7,000	18,42	19,000	25,00	163,000	42,89	FUCIK, J - OBERMAIR, H
				10	3♥	N -1 ♠B	-100	12,000	31,58					
6	A 2	O-W	2	13	1N	S +1 ♥5	120	12,000	31,58	40,000	52,63	203,000	44,52	GRUBER, M - KOCH, C
				14	3♥	W -1 ♣A	50	28,000	73,68					
7	A 4	O-W	4	19	6♠	W +1 ♣4	-1460	29,000	76,32	57,000	75,00	260,000	48,87	BÖHM, H - HALVAX, M
				20	4♣	N = ♥D	130	28,000	73,68					
8	A 5	O-W	5	23	3N	W -4 ♠2	400	0,000	0,00	12,000	15,79	272,000	44,74	BIEDER, W - ILLNER, A
				24	3♥	W +1 ♠4	-170	12,000	31,58					
9	A 6	O-W	6	3	3N	O -1 ♦10	100	8,000	21,05	31,000	40,79	303,000	44,30	HEISS, H - JACOUBI, J
				4	2♥	O +1 ♥6	-140	23,000	60,53					
10	A 7	O-W	7	7	4♠	S -1 ♥6	-100	31,000	81,58	65,000	85,53	368,000	48,42	STASTNY, U - WUJKA, M
				8	3♠	W -1 ♦A	50	34,000	89,47					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 30 EGGER Irene - KOCH Hanne

Score: 403,000 53,026 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	O-W	10	19	6♠	O = ♣K	-1430	12,000	31,58	12,000	15,79	12,000	15,79	KASBAUER, E - STRAUB, V
				20	3Nx	S +1 ♠9	950	0,000	0,00					
2	A 11	O-W	11	23	2♠	S -2 ♦A	-200	36,000	94,74	58,000	76,32	70,000	46,05	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				24	4♥	W = ♠4	-420	22,000	57,89					
3	A 12	O-W	12	3	2♦x	N = ♥K	180	2,000	5,26	25,000	32,89	95,000	41,67	HOLZNER, M - WEIB, C
				4	2♥	O +1 ♣8	-140	23,000	60,53					
4	A 1	O-W	1	7	4♠	N = ♥6	620	5,000	13,16	25,000	32,89	120,000	39,47	FUCIK, J - OBERMAIR, H
				8	2♥	S +2 ♠4	170	20,000	52,63					
5	A 2	O-W	2	11	3♥	S = ♠2	140	24,000	63,16	51,000	67,11	171,000	45,00	GRUBER, M - KOCH, C
				12	2♠	O +2 ♣A	-170	27,000	71,05					
6	A 3	O-W	3	15	3♠	N -1 ♥A	-100	29,000	76,32	39,000	51,32	210,000	46,05	ROJKO, S - SESKO, M
				16	3N	S +1 ♣5	430	10,000	26,32					
7	A 5	O-W	5	21	4♠	W +2 ♥5	-480	21,000	55,26	36,000	47,37	246,000	46,24	BIEDER, W - ILLNER, A
				22	4♠	N -1 ♣5	-50	15,000	39,47					
8	A 6	O-W	6	1	3N	W -1 ♠D	50	8,000	21,05	40,000	52,63	286,000	47,04	HEISS, H - JACOUBI, J
				2	1N	O +2 ♠D	-150	32,000	84,21					
9	A 7	O-W	7	5	4♥	W -1 ♠A	50	19,000	50,00	51,000	67,11	337,000	49,27	STASTNY, U - WUFKA, M
				6	3N	O +2 ♣6	-660	32,000	84,21					
10	A 8	O-W	8	9	3♠	S +1 ♦K	170	28,000	73,68	66,000	86,84	403,000	53,03	KRIFTNER, I - KRIFTNER, I
				10	4♦x	O = ♠A	-710	38,000	100,00					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 31 DENZ Astrid - DENZ Elmar

Score: 531,000 69,868 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	O-W	11	21	4♠	W +2 ♥5	-480	21,000	55,26	53,000	69,74	53,000	69,74	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				22	4♠	N -2 ♣3	-100	32,000	84,21					
2	A 12	O-W	12	1	2♦	O = ♣5	-90	19,000	50,00	27,000	35,53	80,000	52,63	HOLZNER, M - WEIB, C
				2	2♦	W -1 ♠8	50	8,000	21,05					
3	A 1	O-W	1	5	3♦	O -2 ♠5	100	9,000	23,68	41,000	53,95	121,000	53,07	FUCIK, J - OBERMAIR, H
				6	3N	O +2 ♥K	-660	32,000	84,21					
4	A 2	O-W	2	9	2♠	N +2 ♦6	170	28,000	73,68	52,000	68,42	173,000	56,91	GRUBER, M - KOCH, C
				10	3♦	O +1 ♠A	-130	24,000	63,16					
5	A 3	O-W	3	13	4♥	N -1 ♣A	-100	24,000	63,16	57,000	75,00	230,000	60,53	ROJKO, S - SESKO, M
				14	5♣x	N -1 ♥2	-100	33,000	86,84					
6	A 4	O-W	4	17	2♠	W = ♥A	-110	38,000	100,00	76,000	100,00	306,000	67,11	BÖHM, H - HALVAX, M
				18	3♣	W = ♥K	-110	38,000	100,00					
7	A 6	O-W	6	23	3♣	O +1 ♦5	-130	30,000	78,95	60,000	78,95	366,000	68,80	HEISS, H - JACOUBI, J
				24	4♥	W +1 ♦A	-450	30,000	78,95					
8	A 7	O-W	7	3	2N	O = ♦10	-120	22,000	57,89	45,000	59,21	411,000	67,60	STASTNY, U - WUFKA, M
				4	2♥	O +1 ♣7	-140	23,000	60,53					
9	A 8	O-W	8	7	4♠	N -1 ♣A	-100	31,000	81,58	55,000	72,37	466,000	68,13	KRIFTNER, I - KRIFTNER, I
				8	3♦	N +2 ♣A	150	24,000	63,16					
10	A 9	O-W	9	11	3♦	N +1 ♠A	130	28,000	73,68	65,000	85,53	531,000	69,87	BÖHM, M - KUNISCH, W
				12	3♥	N -2 ♦3	-200	37,000	97,37					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 32 KOFLER Thomas - KRICHHAMMER Simon

Score: 500,000 65,789 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 12	O-W	12	23	1N	W -1 ♠2	100	17,000	44,74	55,000	72,37	55,000	72,37	HOLZNER, M - WEIB, C
				24	4♥xx	W = ♠6	-880	38,000	100,00					
2	A 1	O-W	1	3	3N	O = ♦10	-600	37,000	97,37	74,000	97,37	129,000	84,87	FUCIK, J - OBERMAIR, H
				4	4♥	O = ♣7	-620	37,000	97,37					
3	A 2	O-W	2	7	4♠	S -1 ♣A	-100	31,000	81,58	69,000	90,79	198,000	86,84	GRUBER, M - KOCH, C
				8	3♠	W = ♦A	-140	38,000	100,00					
4	A 3	O-W	3	11	4♥	S = ♣B	420	7,000	18,42	34,000	44,74	232,000	76,32	ROJKO, S - SESKO, M
				12	2♠	O +2 ♥7	-170	27,000	71,05					
5	A 4	O-W	4	15	2♠	N = ♣2	110	15,000	39,47	25,000	32,89	257,000	67,63	BÖHM, H - HALVAX, M
				16	3N	S +1 ♥A	430	10,000	26,32					
6	A 5	O-W	5	19	7♠	W = ♣10	-2210	38,000	100,00	74,000	97,37	331,000	72,59	BIEDER, W - ILLNER, A
				20	3N	S -3 ♠3	-300	36,000	94,74					
7	A 7	O-W	7	1	2♦	O = ♣5	-90	19,000	50,00	41,000	53,95	372,000	69,92	STASTNY, U - WUJKA, M
				2	1N	O +1 ♠D	-120	22,000	57,89					
8	A 8	O-W	8	5	3N	O -1 ♠5	50	19,000	50,00	37,000	48,68	409,000	67,27	KRIFTNER, I - KRIFTNER, I
				6	3N	O +1 ♠5	-630	18,000	47,37					
9	A 9	O-W	9	9	2♠	N +2 ♦3	170	28,000	73,68	58,000	76,32	467,000	68,27	BÖHM, M - KUNISCH, W
				10	3♥	N -2 ♠3	-200	30,000	78,95					
10	A 10	O-W	10	13	2N	S +2 ♥D	180	8,000	21,05	33,000	43,42	500,000	65,79	KASBAUER, E - STRAUB, V
				14	4♥	W -2 ♣A	100	25,000	65,79					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 41 FISCHER Doris - SEIDEL Wolf

Score: 389,000 51,184 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	61	1	2♦	W = ♠D	-90	19,000	50,00	25,000	32,89	25,000	32,89	LENDWAI, S - ZELNIK, P
				2	1N	O +2 ♠D	-150	6,000	15,79					
2	B 1	N-S	72	3	2N	O = ♦10	-120	16,000	42,11	51,000	67,11	76,000	50,00	FLIERL, V - SCHEBERAN, P
				4	4♥	O -1 ♣7	100	35,000	92,11					
3	B 1	N-S	71	5	3♦	O -1 ♠3	50	19,000	50,00	39,000	51,32	115,000	50,44	HORNISCHER, G - KOUFF, P
				6	3N	O +1 ♠5	-630	20,000	52,63					
4	B 1	N-S	70	7	2♠	S +2 ♣A	170	22,000	57,89	58,000	76,32	173,000	56,91	BRATOVEANU, A - LUNZER, H
				8	3♦x	N +1 ♣A	570	36,000	94,74					
5	B 1	N-S	69	9	1♠	N +3 ♦5	170	10,000	26,32	48,000	63,16	221,000	58,16	GLOYER, A - GLOYER, S
				10	4♠x	O -1 ♥A	200	38,000	100,00					
6	B 1	N-S	68	11	4♥	S -1 ♠3	-50	4,000	10,53	15,000	19,74	236,000	51,75	EDER, G - REIFETZHAMMER, J
				12	3♠	O +1 ♣K	-170	11,000	28,95					
7	B 1	N-S	66	13	4♥	N -1 ♣A	-100	14,000	36,84	32,000	42,11	268,000	50,38	ROHRAUER, P - VAGACS, P
				14	4♣	N +1 ♦D	150	18,000	47,37					
8	B 1	N-S	65	15	2♠	N +2 ♣3	170	37,000	97,37	65,000	85,53	333,000	54,77	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				16	3N	N +1 ♦B	430	28,000	73,68					
9	B 1	N-S	64	17	1N	N +2 ♥8	150	22,000	57,89	43,000	56,58	376,000	54,97	MANNINGER, G - DLBRICH, C
				18	4♥	N = ♠A	620	21,000	55,26					
10	B 1	N-S	63	19	6♠	W +1 ♣10	-1460	9,000	23,68	13,000	17,11	389,000	51,18	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				20	3N	S -2 ♥7	-200	4,000	10,53					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 42 KOBLMÜLLER Bibiane - KOBLMÜLLER Maximilian

Score: 293,000 38,553 % Platz: 46

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 2	N-S	62	3	3♥	W -1	♦B	100	30,000	78,95	36,000	47,37	36,000	47,37	KLINGLER, J - SCHEUBA, I
				4	3♥	O +1	♦10	-170	6,000	15,79					
2	B 2	N-S	61	5	5♦	O -2	♠5	100	29,000	76,32	62,000	81,58	98,000	64,47	LENDWAI, S - ZELNIK, P
				6	6♦	O -1	♣A	100	33,000	86,84					
3	B 2	N-S	72	7	4♠	S =	♥8	620	33,000	86,84	60,000	78,95	158,000	69,30	FLIERL, V - SCHEBERAN, P
				8	3♥	S +2	♣B	200	27,000	71,05					
4	B 2	N-S	71	9	2♠	S +2	♦K	170	10,000	26,32	18,000	23,68	176,000	57,89	HORNISCHER, G - KOUFF, P
				10	3♥	S -2	♣K	-200	8,000	21,05					
5	B 2	N-S	70	11	4♥	S -2	♠2	-100	0,000	0,00	37,000	48,68	213,000	56,05	BRATOVEANU, A - LUNZER, H
				12	3♥	N -1	♠A	-100	37,000	97,37					
6	B 2	N-S	69	13	4♥	S -3	♦7	-300	0,000	0,00	5,000	6,58	218,000	47,81	GLOYER, A - GLOYER, S
				14	5♣x	N -1	♦D	-100	5,000	13,16					
7	B 2	N-S	67	15	4♠	N -1	♣2	-100	9,000	23,68	11,000	14,47	229,000	43,05	KUBAK, F - ZOLLE, G
				16	3N	S -1	♣5	-50	2,000	5,26					
8	B 2	N-S	66	17	2♠	W -1	♥A	50	5,000	13,16	26,000	34,21	255,000	41,94	ROHRAUER, P - VAGACS, P
				18	4♥	N =	♠A	620	21,000	55,26					
9	B 2	N-S	65	19	6♠	W +1	♣10	-1460	9,000	23,68	15,000	19,74	270,000	39,47	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				20	3♥	W -1	♠A	100	6,000	15,79					
10	B 2	N-S	64	21	4♠x	W +3	♥5	-890	0,000	0,00	23,000	30,26	293,000	38,55	MANNINGER, G - DLBRICH, C
				22	4♠	N -1	♦10	-50	23,000	60,53					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 43 PAVLIN Milan - SUMERS Alfonz

Score: 469,000 61,711 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	N-S	63	5	3N	O -3 ♠3	150	34,000	89,47	54,000	71,05	54,000	71,05	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				6	3N	O +1 ♣D	-630	20,000	52,63					
2	B 3	N-S	62	7	4♠	N -1 ♠A	-100	7,000	18,42	18,000	23,68	72,000	47,37	KLINGLER, J - SCHEUBA, I
				8	4♦	N = ♠A	130	11,000	28,95					
3	B 3	N-S	61	9	4♠	S = ♦K	420	31,000	81,58	39,000	51,32	111,000	48,68	LENDWAI, S - ZELNIK, P
				10	3♥	N -2 ♦K	-200	8,000	21,05					
4	B 3	N-S	72	11	4♥	S = ♣B	420	31,000	81,58	42,000	55,26	153,000	50,33	FLIERL, V - SCHEBERAN, P
				12	2♠	O +2 ♣K	-170	11,000	28,95					
5	B 3	N-S	71	13	4♥	S = ♣10	620	35,000	92,11	66,000	86,84	219,000	57,63	HORNISCHER, G - KOUFF, P
				14	4♣X	S = ♦D	510	31,000	81,58					
6	B 3	N-S	70	15	2♠	N +2 ♥A	170	37,000	97,37	65,000	85,53	284,000	62,28	BRATOVEANU, A - LUNZER, H
				16	3N	S +1 ♣10	430	28,000	73,68					
7	B 3	N-S	68	17	3♠	W -2 ♦5	100	14,000	36,84	48,000	63,16	332,000	62,41	EDER, G - REIFETZHAMMER, J
				18	4♥X	N = ♠A	790	34,000	89,47					
8	B 3	N-S	67	19	5♣X	S -4 ♣6	-800	34,000	89,47	60,000	78,95	392,000	64,47	KUBAK, F - ZOLLE, G
				20	3N	S = ♥6	600	26,000	68,42					
9	B 3	N-S	66	21	4♠	W +2 ♥9	-480	17,000	44,74	40,000	52,63	432,000	63,16	ROHRAUER, P - VAGACS, P
				22	4♠	N -1 ♦10	-50	23,000	60,53					
10	B 3	N-S	65	23	1N	W -1 ♠3	100	21,000	55,26	37,000	48,68	469,000	61,71	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				24	4♥	W = ♠2	-420	16,000	42,11					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 44 BÖHM Antonia - SCHWEIGER Friederike

Score: 321,000 42,237 % Platz: 43

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	64	7	4♠	S -1 ♥5	-100	7,000	18,42	34,000	44,74	34,000	44,74	MANNINGER, G - DLBRICH, C
				8	2♥	S +3 ♠D	200	27,000	71,05					
2	B 4	N-S	63	9	4♠	N = ♦6	420	31,000	81,58	57,000	75,00	91,000	59,87	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				10	3♥	S -1 ♦5	-100	26,000	68,42					
3	B 4	N-S	62	11	3♠	O -3 ♣A	150	20,000	52,63	47,000	61,84	138,000	60,53	KLINGLER, J - SCHEUBA, I
				12	3♠	O = ♣A	-140	27,000	71,05					
4	B 4	N-S	61	13	3N	N -1 ♠D	-100	14,000	36,84	32,000	42,11	170,000	55,92	LENDWAI, S - ZELNIK, P
				14	4♥	O -3 ♣B	150	18,000	47,37					
5	B 4	N-S	72	15	4♠	N -1 ♣2	-100	9,000	23,68	22,000	28,95	192,000	50,53	FLIERL, V - SCHEBERAN, P
				16	3N	N = ♦B	400	13,000	34,21					
6	B 4	N-S	71	17	3♠	W -2 ♦D	100	14,000	36,84	24,000	31,58	216,000	47,37	HORNISCHER, G - KOUFF, P
				18	3♥	N +1 ♠A	170	10,000	26,32					
7	B 4	N-S	69	19	6N	W = ♥3	-1440	18,000	47,37	28,000	36,84	244,000	45,86	GLOYER, A - GLOYER, S
				20	3♣	N +1 ♥5	130	10,000	26,32					
8	B 4	N-S	68	21	4♠	W +2 ♥5	-480	17,000	44,74	23,000	30,26	267,000	43,91	EDER, G - REIFETZHAMMER, J
				22	4♠	N -2 ♣5	-100	6,000	15,79					
9	B 4	N-S	67	23	3♠	N -3 ♦A	-300	0,000	0,00	2,000	2,63	269,000	39,33	KUBAK, F - ZOLLE, G
				24	5♥x	W = ♣A	-650	2,000	5,26					
10	B 4	N-S	66	1	5♦	W -2 ♠6	100	36,000	94,74	52,000	68,42	321,000	42,24	ROHRAUER, P - VAGACS, P
				2	1N	O +1 ♠D	-120	16,000	42,11					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 45 FEICHTINGER Karin - FEICHTINGER Kurt

Score: 421,000 55,395 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 5	N-S	65	9	4♠	N =	♦6	420	31,000	81,58	57,000	75,00	57,000	75,00	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				10	3♥	N -1	♠B	-100	26,000	68,42					
2	B 5	N-S	64	11	4♥	S =	♠D	420	31,000	81,58	58,000	76,32	115,000	75,66	MANNINGER, G - DLBRICH, C
				12	3♠	O =	♣K	-140	27,000	71,05					
3	B 5	N-S	63	13	4♥	N -1	♣A	-100	14,000	36,84	36,000	47,37	151,000	66,23	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				14	5♥	W -4	♣A	200	22,000	57,89					
4	B 5	N-S	62	15	3♠	N =	♥A	140	31,000	81,58	44,000	57,89	195,000	64,14	KLINGLER, J - SCHEUBA, I
				16	3N	N =	♦B	400	13,000	34,21					
5	B 5	N-S	61	17	3♠	W -1	♥A	50	5,000	13,16	39,000	51,32	234,000	61,58	LENDWAI, S - ZELNIK, P
				18	4♥X	N =	♠A	790	34,000	89,47					
6	B 5	N-S	72	19	6♠	W +1	♦3	-1460	9,000	23,68	35,000	46,05	269,000	58,99	FLIERL, V - SCHEBERAN, P
				20	3N	S =	♥4	600	26,000	68,42					
7	B 5	N-S	70	21	4♠	W =	♦A	-420	36,000	94,74	59,000	77,63	328,000	61,65	BRATOVEANU, A - LUNZER, H
				22	4♠	N -1	♥A	-50	23,000	60,53					
8	B 5	N-S	69	23	2♥	O +1	♦5	-140	6,000	15,79	22,000	28,95	350,000	57,57	GLOYER, A - GLOYER, S
				24	4♥	W =	♠4	-420	16,000	42,11					
9	B 5	N-S	68	1	3N	W -2	♦4	100	36,000	94,74	66,000	86,84	416,000	60,82	EDER, G - REIFETZHAMMER, J
				2	2♥	O -1	♣4	50	30,000	78,95					
10	B 5	N-S	67	3	3N	O =	♦10	-600	1,000	2,63	5,000	6,58	421,000	55,39	KUBAK, F - ZOLLE, G
				4	4♦	N -3	♥D	-300	4,000	10,53					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 46 EICHHORN Helmuth - EICHHORN Sigrid

Score: 344,000 45,263 % Platz: 36

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	66	11	5♦	N -1 ♥A	-50	4,000	10,53	31,000	40,79	31,000	40,79	ROHRAUER, P - VAGACS, P
				12	2♠	O +1 ♣A	-140	27,000	71,05					
2	B 6	N-S	65	13	4♥	N -1 ♣A	-100	14,000	36,84	14,000	18,42	45,000	29,61	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				14	3♥	W = ♣A	-140	0,000	0,00					
3	B 6	N-S	64	15	2♦	N = ♥A	90	18,000	47,37	46,000	60,53	91,000	39,91	MANNINGER, G - DLBRICH, C
				16	3N	N +1 ♥3	430	28,000	73,68					
4	B 6	N-S	63	17	3♥	N +2 ♠7	200	29,000	76,32	37,000	48,68	128,000	42,11	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				18	3♥	N = ♠A	140	8,000	21,05					
5	B 6	N-S	62	19	6♠	W +1 ♦3	-1460	9,000	23,68	24,000	31,58	152,000	40,00	KLINGLER, J - SCHEUBA, I
				20	3♣	N +2 ♥D	150	15,000	39,47					
6	B 6	N-S	61	21	5♠	W +1 ♣6	-480	17,000	44,74	17,000	22,37	169,000	37,06	LENDWAI, S - ZELNIK, P
				22	4♠	N -3 ♣5	-150	0,000	0,00					
7	B 6	N-S	71	23	3♥	O -2 ♦3	200	30,000	78,95	61,000	80,26	230,000	43,23	HORNISCHER, G - KOUFF, P
				24	4♥	W -1 ♦A	50	31,000	81,58					
8	B 6	N-S	70	1	3N	W -1 ♠D	50	30,000	78,95	68,000	89,47	298,000	49,01	BRATOVEANU, A - LUNZER, H
				2	4♥	W -3 ♣A	150	38,000	100,00					
9	B 6	N-S	69	3	2N	O +1 ♦6	-150	6,000	15,79	7,000	9,21	305,000	44,59	GLOYER, A - GLOYER, S
				4	4♥	O = ♦2	-620	1,000	2,63					
10	B 6	N-S	68	5	4♥x	W = ♠A	-590	2,000	5,26	39,000	51,32	344,000	45,26	EDER, G - REIFETZHAMMER, J
				6	6♦	W -2 ♣8	200	37,000	97,37					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 47 KIRCHGATTERER Horst - MÜLLER Heidelinde

Score: 356,000 46,842 % Platz: 31

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 7	N-S	67	13 3♦ 14 3♥	S -1 ♠2 W -2 ♣A		-100 100	14,000 13,000	36,84 34,21		27,000	35,53	27,000	35,53	KUBAK, F - ZOLLE, G
2	B 7	N-S	66	15 2♠ 16 3N	S +1 ♥8 N +1 ♦B		140 430	31,000 28,000	81,58 73,68		59,000	77,63	86,000	56,58	ROHRAUER, P - VAGACS, P
3	B 7	N-S	65	17 2♠ 18 4♣	W -2 ♥A W -1 ♥K		100 50	14,000 4,000	36,84 10,53		18,000	23,68	104,000	45,61	KRIFTNER, G - LAUSS, W
4	B 7	N-S	64	19 6♠ 20 3♣	W = ♣5 N +1 ♥6		-1430 130	26,000 10,000	68,42 26,32		36,000	47,37	140,000	46,05	MANNINGER, G - DLBRICH, C
5	B 7	N-S	63	21 4♠ 22 4♠	W +2 ♥7 N -1 ♦10		-480 -50	17,000 23,000	44,74 60,53		40,000	52,63	180,000	47,37	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
6	B 7	N-S	62	23 3♥ 24 4♥	O -3 ♠3 W -1 ♠3		300 50	34,000 31,000	89,47 81,58		65,000	85,53	245,000	53,73	KLINGLER, J - SCHEUBA, I
7	B 7	N-S	72	1 2♠ 2 1N	W = ♥6 O -1 ♠D		-110 50	7,000 30,000	18,42 78,95		37,000	48,68	282,000	53,01	FLIERL, V - SCHEBERAN, P
8	B 7	N-S	71	3 2N 4 3♥	O +1 ♦10 O = ♥10		-150 -140	6,000 15,000	15,79 39,47		21,000	27,63	303,000	49,84	HORNISCHER, G - KOUFF, P
9	B 7	N-S	70	5 3♠ 6 3♦	N -1 ♣A W +1 ♥3		-100 -130	12,000 30,000	31,58 78,95		42,000	55,26	345,000	50,44	BRATOVEANU, A - LUNZER, H
10	B 7	N-S	69	7 4♠ 8 4♠	S -1 ♥6 W -1 ♦A		-100 50	7,000 4,000	18,42 10,53		11,000	14,47	356,000	46,84	GLOYER, A - GLOYER, S

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 48 GRIESMEIER Beatrix - TRAUNER Rudolf

Score: 423,000 55,658 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	N-S	68	15	2♠	S = ♥9	110	23,000	60,53	29,000	38,16	29,000	38,16	EDER, G - REIFETZHAMMER, J
				16	1N	S +2 ♣6	150	6,000	15,79					
2	B 8	N-S	67	17	3♠x	W -2 ♥A	300	34,000	89,47	55,000	72,37	84,000	55,26	KUBAK, F - ZOLLE, G
				18	4♥	N = ♠A	620	21,000	55,26					
3	B 8	N-S	66	19	6♠	W = ♣10	-1430	26,000	68,42	45,000	59,21	129,000	56,58	ROHRAUER, P - VAGACS, P
				20	2♥x	W -1 ♦4	200	19,000	50,00					
4	B 8	N-S	65	21	4♠	W +2 ♥5	-480	17,000	44,74	23,000	30,26	152,000	50,00	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				22	3N	S -2 ♦4	-100	6,000	15,79					
5	B 8	N-S	64	23	3♥	O -1 ♦5	100	21,000	55,26	52,000	68,42	204,000	53,68	MANNINGER, G - DLBRICH, C
				24	4♥	W -1 ♥A	50	31,000	81,58					
6	B 8	N-S	63	1	2♦	O = ♣8	-90	19,000	50,00	35,000	46,05	239,000	52,41	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				2	1N	O +1 ♠D	-120	16,000	42,11					
7	B 8	N-S	61	3	2N	O = ♦10	-120	16,000	42,11	51,000	67,11	290,000	54,51	LENDWAI, S - ZELNIK, P
				4	4♥	O -1 ♦A	100	35,000	92,11					
8	B 8	N-S	72	5	3♠	N -3 ♣A	-300	6,000	15,79	26,000	34,21	316,000	51,97	FLIERL, V - SCHEBERAN, P
				6	3N	O +1 ♣D	-630	20,000	52,63					
9	B 8	N-S	71	7	3♠	S +1 ♣A	170	22,000	57,89	40,000	52,63	356,000	52,05	HORNISCHER, G - KOUFF, P
				8	3♥	S +1 ♠D	170	18,000	47,37					
10	B 8	N-S	70	9	4♠	N = ♦6	420	31,000	81,58	67,000	88,16	423,000	55,66	BRATOVEANU, A - LUNZER, H
				10	3♥	N = ♠5	140	36,000	94,74					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 49 BERNER Wolfgang - SCHOCK Jürgen

Score: 402,000 52,895 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	N-S	69	17	3♠	W -1 ♦10	50	5,000	13,16	39,000	51,32	39,000	51,32	GLOYER, A - GLOYER, S
				18	4♥x	N = ♠A	790	34,000	89,47					
2	B 9	N-S	68	19	6♠	O = ♣K	-1430	26,000	68,42	56,000	73,68	95,000	62,50	EDER, G - REIFETZHAMMER, J
				20	4♠	N = ♥D	620	30,000	78,95					
3	B 9	N-S	67	21	4♠	W +2 ♥5	-480	17,000	44,74	40,000	52,63	135,000	59,21	KUBAK, F - ZOLLE, G
				22	4♠	N -1 ♦10	-50	23,000	60,53					
4	B 9	N-S	66	23	3N	W -3 ♠2	300	34,000	89,47	39,000	51,32	174,000	57,24	ROHRAUER, P - VAGACS, P
				24	4♥x	W = ♠6	-590	5,000	13,16					
5	B 9	N-S	65	1	2♦	W = ♠D	-90	19,000	50,00	49,000	64,47	223,000	58,68	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				2	4♥	O -1 ♣4	50	30,000	78,95					
6	B 9	N-S	64	3	2N	O = ♦9	-120	16,000	42,11	42,000	55,26	265,000	58,11	MANNINGER, G - DLBRICH, C
				4	2♠	S -1 ♥A	-100	26,000	68,42					
7	B 9	N-S	62	5	3♣x	W -1 ♠A	100	29,000	76,32	35,000	46,05	300,000	56,39	KLINGLER, J - SCHEUBA, I
				6	3N	O +2 ♠2	-660	6,000	15,79					
8	B 9	N-S	61	7	3♠	S = ♣A	140	16,000	42,11	27,000	35,53	327,000	53,78	LENDWAI, S - ZELNIK, P
				8	4♦	N = ♣A	130	11,000	28,95					
9	B 9	N-S	72	9	3♠	N +1 ♦5	170	10,000	26,32	28,000	36,84	355,000	51,90	FLIERL, V - SCHEBERAN, P
				10	3♦	O = ♠A	-110	18,000	47,37					
10	B 9	N-S	71	11	3♦	O -3 ♦6	150	20,000	52,63	47,000	61,84	402,000	52,89	HORNISCHER, G - KOUFF, P
				12	3♠	O = ♣K	-140	27,000	71,05					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 50 MAIER Julien - WINGELMÜLLER Götz-Wolf

Score: 404,000 53,158 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	N-S	70	19	5♥	O -2 ♣K	200	38,000	100,00	71,000	93,42	71,000	93,42	BRATOVEANU, A - LUNZER, H
				20	3N	S +1 ♥7	630	33,000	86,84					
2	B 10	N-S	69	21	4♠	O +2 ♥K	-480	17,000	44,74	40,000	52,63	111,000	73,03	GLOYER, A - GLOYER, S
				22	2♠	N -1 ♦10	-50	23,000	60,53					
3	B 10	N-S	68	23	4♥	O -3 ♦5	300	34,000	89,47	50,000	65,79	161,000	70,61	EDER, G - REIFETZHAMMER, J
				24	4♥	W = ♠4	-420	16,000	42,11					
4	B 10	N-S	67	1	2♦	W +1 ♠D	-110	7,000	18,42	13,000	17,11	174,000	57,24	KUBAK, F - ZOLLE, G
				2	1N	O +2 ♠D	-150	6,000	15,79					
5	B 10	N-S	66	3	2N	O = ♥7	-120	16,000	42,11	31,000	40,79	205,000	53,95	ROHRAUER, P - VAGACS, P
				4	2♠	O +1 ♥10	-140	15,000	39,47					
6	B 10	N-S	65	5	3♥	W +1 ♠A	-170	8,000	21,05	14,000	18,42	219,000	48,03	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				6	3N	O +2 ♣D	-660	6,000	15,79					
7	B 10	N-S	63	7	4♠	S = ♦4	620	33,000	86,84	60,000	78,95	279,000	52,44	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				8	3♥	S +2 ♣B	200	27,000	71,05					
8	B 10	N-S	62	9	2♠	N +3 ♦6	200	22,000	57,89	48,000	63,16	327,000	53,78	KLINGLER, J - SCHEUBA, I
				10	2♥	S -1 ♦6	-100	26,000	68,42					
9	B 10	N-S	61	11	4♥	N = ♠A	420	31,000	81,58	58,000	76,32	385,000	56,29	LENDWAI, S - ZELNIK, P
				12	2♠	W +1 ♣B	-140	27,000	71,05					
10	B 10	N-S	72	13	4♥	N -1 ♣A	-100	14,000	36,84	19,000	25,00	404,000	53,16	FLIERL, V - SCHEBERAN, P
				14	5♣x	N -1 ♥4	-100	5,000	13,16					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 51 ASSMANN Ursula - WANHA Clemens

Score: 356,000 46,842 % Platz: 31

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	N-S	71	21	4♠	W +2 ♥9	-480	17,000	44,74	40,000	52,63	40,000	52,63	HORNISCHER, G - KOUFF, P
				22	4♠	N -1 ♦10	-50	23,000	60,53					
2	B 11	N-S	70	23	2♠	S -1 ♦A	-100	11,000	28,95	16,000	21,05	56,000	36,84	BRATOVEANU, A - LUNZER, H
				24	4♥X	W = ♠4	-590	5,000	13,16					
3	B 11	N-S	69	1	2♥X	N -1 ♦9	-100	12,000	31,58	42,000	55,26	98,000	42,98	GLOYER, A - GLOYER, S
				2	1N	O -1 ♠D	50	30,000	78,95					
4	B 11	N-S	68	3	2N	O +1 ♦9	-150	6,000	15,79	41,000	53,95	139,000	45,72	EDER, G - REIFETZHAMMER, J
				4	2N	W -1 ♣5	100	35,000	92,11					
5	B 11	N-S	67	5	3♣	W -2 ♠K	100	29,000	76,32	35,000	46,05	174,000	45,79	KUBAK, F - ZOLLE, G
				6	3N	O +2 ♥10	-660	6,000	15,79					
6	B 11	N-S	66	7	2♠	S +2 ♥6	170	22,000	57,89	40,000	52,63	214,000	46,93	ROHRAUER, P - VAGACS, P
				8	3♥	S +1 ♣B	170	18,000	47,37					
7	B 11	N-S	64	9	2♠	N +2 ♦6	170	10,000	26,32	36,000	47,37	250,000	46,99	MANNINGER, G - DLBRICH, C
				10	3♥	N -1 ♦K	-100	26,000	68,42					
8	B 11	N-S	63	11	2♥	S +2 ♦10	170	24,000	63,16	35,000	46,05	285,000	46,88	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				12	3♠	W +1 ♥6	-170	11,000	28,95					
9	B 11	N-S	62	13	4♥	S -2 ♦8	-200	2,000	5,26	38,000	50,00	323,000	47,22	KLINGLER, J - SCHEUBA, I
				14	4♣X	N +1 ♦D	610	36,000	94,74					
10	B 11	N-S	61	15	3♥	S = ♥6	140	31,000	81,58	33,000	43,42	356,000	46,84	LENDWAI, S - ZELNIK, P
				16	3N	N -1 ♦B	-50	2,000	5,26					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 52 KRONSCHLÄGER Florian - SCHNÖLL Eduard

Score: 466,000 61,316 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 12	N-S	72	23	2♥	O -1	♦3	100	21,000	55,26	58,000	76,32	58,000	76,32	FLIERL, V - SCHEBERAN, P
				24	5♥x	W -1	♠6	100	37,000	97,37					
2	B 12	N-S	71	1	2N	W =	♠D	-120	2,000	5,26	2,000	2,63	60,000	39,47	HORNISCHER, G - KOUFF, P
				2	2♠	S -2	♠9	-200	0,000	0,00					
3	B 12	N-S	70	3	2N	O =	♦10	-120	16,000	42,11	51,000	67,11	111,000	48,68	BRATOVEANU, A - LUNZER, H
				4	3♥	O -1	♣8	100	35,000	92,11					
4	B 12	N-S	69	5	3♦	O -1	♠2	50	19,000	50,00	25,000	32,89	136,000	44,74	GLOYER, A - GLOYER, S
				6	3N	O +2	♠2	-660	6,000	15,79					
5	B 12	N-S	68	7	2♠	S +2	♣A	170	22,000	57,89	49,000	64,47	185,000	48,68	EDER, G - REIFETZHAMMER, J
				8	2♥	S +3	♠D	200	27,000	71,05					
6	B 12	N-S	67	9	2♠	N +2	♦2	170	10,000	26,32	42,000	55,26	227,000	49,78	KUBAK, F - ZOLLE, G
				10	4♦	W -1	♥D	100	32,000	84,21					
7	B 12	N-S	65	11	3♠x	O -3	♠A	500	38,000	100,00	65,000	85,53	292,000	54,89	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				12	2♠	O +1	♣K	-140	27,000	71,05					
8	B 12	N-S	64	13	4♥	S =	♣10	620	35,000	92,11	73,000	96,05	365,000	60,03	MANNINGER, G - DLBRICH, C
				14	5♣x	N +1	♥K	650	38,000	100,00					
9	B 12	N-S	63	15	2♠	N =	♥A	110	23,000	60,53	51,000	67,11	416,000	60,82	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				16	3N	N +1	♦B	430	28,000	73,68					
10	B 12	N-S	62	17	3♥	N +2	♠6	200	29,000	76,32	50,000	65,79	466,000	61,32	KLINGLER, J - SCHEUBA, I
				18	4♥	N =	♠A	620	21,000	55,26					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 61 LENDWAI Siegfried - ZELNIK Peter

Score: 377,000 49,605 % Platz: 24

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	41	1	2♦	W = ♠D	-90	19,000	50,00	51,000	67,11	51,000	67,11	FISCHER, D - SEIDEL, W
				2	1N	O +2 ♠D	-150	32,000	84,21					
2	B 2	O-W	42	5	5♦	O -2 ♠5	100	9,000	23,68	14,000	18,42	65,000	42,76	KOBLMÜLLER, B - KOBLMÜLLER, M
				6	6♦	O -1 ♣A	100	5,000	13,16					
3	B 3	O-W	43	9	4♠	S = ♦K	420	7,000	18,42	37,000	48,68	102,000	44,74	PAVLIN, M - SUMERS, A
				10	3♥	N -2 ♦K	-200	30,000	78,95					
4	B 4	O-W	44	13	3N	N -1 ♠D	-100	24,000	63,16	44,000	57,89	146,000	48,03	BÖHM, A - SCHWEIGER, F
				14	4♥	O -3 ♣B	150	20,000	52,63					
5	B 5	O-W	45	17	3♠	W -1 ♥A	50	33,000	86,84	37,000	48,68	183,000	48,16	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				18	4♥x	N = ♠A	790	4,000	10,53					
6	B 6	O-W	46	21	5♠	W +1 ♣6	-480	21,000	55,26	59,000	77,63	242,000	53,07	EICHHORN, H - EICHHORN, S
				22	4♠	N -3 ♣5	-150	38,000	100,00					
7	B 8	O-W	48	3	2N	O = ♦10	-120	22,000	57,89	25,000	32,89	267,000	50,19	GRIESMEIER, B - TRAUNER, R
				4	4♥	O -1 ♦A	100	3,000	7,89					
8	B 9	O-W	49	7	3♠	S = ♣A	140	22,000	57,89	49,000	64,47	316,000	51,97	BERNER, W - SCHOCK, J
				8	4♦	N = ♣A	130	27,000	71,05					
9	B 10	O-W	50	11	4♥	N = ♠A	420	7,000	18,42	18,000	23,68	334,000	48,83	MAIER, J - WINGELMÜLLER, G-W
				12	2♠	W +1 ♣B	-140	11,000	28,95					
10	B 11	O-W	51	15	3♥	S = ♥6	140	7,000	18,42	43,000	56,58	377,000	49,61	ASSMANN, U - WANHA, C
				16	3N	N -1 ♦B	-50	36,000	94,74					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 62 KLINGLER Judith - SCHEUBA Ingeborg

Score: 355,000 46,711 % Platz: 33

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 2	O-W	42	3	3♥	W -1	♦B	100	8,000	21,05	40,000	52,63	40,000	52,63	KOBLMÜLLER, B - KOBLMÜLLER, M
				4	3♥	O +1	♦10	-170	32,000	84,21					
2	B 3	O-W	43	7	4♠	N -1	♠A	-100	31,000	81,58	58,000	76,32	98,000	64,47	PAVLIN, M - SUMERS, A
				8	4♦	N =	♠A	130	27,000	71,05					
3	B 4	O-W	44	11	3♠	O -3	♣A	150	18,000	47,37	29,000	38,16	127,000	55,70	BÖHM, A - SCHWEIGER, F
				12	3♠	O =	♣A	-140	11,000	28,95					
4	B 5	O-W	45	15	3♠	N =	♥A	140	7,000	18,42	32,000	42,11	159,000	52,30	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				16	3N	N =	♦B	400	25,000	65,79					
5	B 6	O-W	46	19	6♠	W +1	♦3	-1460	29,000	76,32	52,000	68,42	211,000	55,53	EICHHORN, H - EICHHORN, S
				20	3♣	N +2	♥D	150	23,000	60,53					
6	B 7	O-W	47	23	3♥	O -3	♠3	300	4,000	10,53	11,000	14,47	222,000	48,68	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				24	4♥	W -1	♠3	50	7,000	18,42					
7	B 9	O-W	49	5	3♣x	W -1	♠A	100	9,000	23,68	41,000	53,95	263,000	49,44	BERNER, W - SCHOCK, J
				6	3N	O +2	♠2	-660	32,000	84,21					
8	B 10	O-W	50	9	2♠	N +3	♦6	200	16,000	42,11	28,000	36,84	291,000	47,86	MAIER, J - WINGELMÜLLER, G-W
				10	2♥	S -1	♦6	-100	12,000	31,58					
9	B 11	O-W	51	13	4♥	S -2	♦8	-200	36,000	94,74	38,000	50,00	329,000	48,10	ASSMANN, U - WANHA, C
				14	4♣x	N +1	♦D	610	2,000	5,26					
10	B 12	O-W	52	17	3♥	N +2	♠6	200	9,000	23,68	26,000	34,21	355,000	46,71	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				18	4♥	N =	♠A	620	17,000	44,74					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 63 BERTHOLD Karl - FRÖHLICH Peter

Score: 342,000 45,000 % Platz: 38

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	O-W	43	5	3N	O -3 ♠3	150	4,000	10,53	22,000	28,95	22,000	28,95	PAVLIN, M - SUMERS, A
				6	3N	O +1 ♣D	-630	18,000	47,37					
2	B 4	O-W	44	9	4♠	N = ♦6	420	7,000	18,42	19,000	25,00	41,000	26,97	BÖHM, A - SCHWEIGER, F
				10	3♥	S -1 ♦5	-100	12,000	31,58					
3	B 5	O-W	45	13	4♥	N -1 ♣A	-100	24,000	63,16	40,000	52,63	81,000	35,53	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				14	5♥	W -4 ♣A	200	16,000	42,11					
4	B 6	O-W	46	17	3♥	N +2 ♠7	200	9,000	23,68	39,000	51,32	120,000	39,47	EICHHORN, H - EICHHORN, S
				18	3♥	N = ♠A	140	30,000	78,95					
5	B 7	O-W	47	21	4♠	W +2 ♥7	-480	21,000	55,26	36,000	47,37	156,000	41,05	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				22	4♠	N -1 ♦10	-50	15,000	39,47					
6	B 8	O-W	48	1	2♦	O = ♣8	-90	19,000	50,00	41,000	53,95	197,000	43,20	GRIESMEIER, B - TRAUNER, R
				2	1N	O +1 ♠D	-120	22,000	57,89					
7	B 10	O-W	50	7	4♠	S = ♦4	620	5,000	13,16	16,000	21,05	213,000	40,04	MAIER, J - WINGELMÜLLER, G-W
				8	3♥	S +2 ♣B	200	11,000	28,95					
8	B 11	O-W	51	11	2♥	S +2 ♦10	170	14,000	36,84	41,000	53,95	254,000	41,78	ASSMANN, U - WANHA, C
				12	3♠	W +1 ♥6	-170	27,000	71,05					
9	B 12	O-W	52	15	2♠	N = ♥A	110	15,000	39,47	25,000	32,89	279,000	40,79	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				16	3N	N +1 ♦B	430	10,000	26,32					
10	B 1	O-W	41	19	6♠	W +1 ♣10	-1460	29,000	76,32	63,000	82,89	342,000	45,00	FISCHER, D - SEIDEL, W
				20	3N	S -2 ♥7	-200	34,000	89,47					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 64 MANNINGER Gertrude - OLBRICH Carmen

Score: 317,000 41,711 % Platz: 44

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	44	7	4♠	S -1 ♥5	-100	31,000	81,58					BÖHM, A - SCHWEIGER, F
				8	2♥	S +3 ♠D	200	11,000	28,95					
2	B 5	O-W	45	11	4♥	S = ♠D	420	7,000	18,42					FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				12	3♠	O = ♣K	-140	11,000	28,95					
3	B 6	O-W	46	15	2♦	N = ♥A	90	20,000	52,63					EICHHORN, H - EICHHORN, S
				16	3N	N +1 ♥3	430	10,000	26,32					
4	B 7	O-W	47	19	6♠	W = ♣5	-1430	12,000	31,58					KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				20	3♣	N +1 ♥6	130	28,000	73,68					
5	B 8	O-W	48	23	3♥	O -1 ♦5	100	17,000	44,74					GRIESMEIER, B - TRAUNER, R
				24	4♥	W -1 ♥A	50	7,000	18,42					
6	B 9	O-W	49	3	2N	O = ♦9	-120	22,000	57,89					BERNER, W - SCHOCK, J
				4	2♠	S -1 ♥A	-100	12,000	31,58					
7	B 11	O-W	51	9	2♠	N +2 ♦6	170	28,000	73,68					ASSMANN, U - WANHA, C
				10	3♥	N -1 ♦K	-100	12,000	31,58					
8	B 12	O-W	52	13	4♥	S = ♣10	620	3,000	7,89					KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				14	5♣x	N +1 ♥K	650	0,000	0,00					
9	B 1	O-W	41	17	1N	N +2 ♥8	150	16,000	42,11					FISCHER, D - SEIDEL, W
				18	4♥	N = ♠A	620	17,000	44,74					
10	B 2	O-W	42	21	4♠x	W +3 ♥5	-890	38,000	100,00					KOBLMÜLLER, B - KOBLMÜLLER, M
				22	4♠	N -1 ♦10	-50	15,000	39,47					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 65 KRIFTNER Georg - LAUSS Wolfgang

Score: 403,000 53,026 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 5	O-W	45	9	4♠	N =	♦6	420	7,000	18,42	19,000	25,00	19,000	25,00	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				10	3♥	N -1	♠B	-100	12,000	31,58					
2	B 6	O-W	46	13	4♥	N -1	♣A	-100	24,000	63,16	62,000	81,58	81,000	53,29	EICHHORN, H - EICHHORN, S
				14	3♥	W =	♣A	-140	38,000	100,00					
3	B 7	O-W	47	17	2♠	W -2	♥A	100	24,000	63,16	58,000	76,32	139,000	60,96	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				18	4♠	W -1	♥K	50	34,000	89,47					
4	B 8	O-W	48	21	4♠	W +2	♥5	-480	21,000	55,26	53,000	69,74	192,000	63,16	GRIESMEIER, B - TRAUNER, R
				22	3N	S -2	♦4	-100	32,000	84,21					
5	B 9	O-W	49	1	2♦	W =	♠D	-90	19,000	50,00	27,000	35,53	219,000	57,63	BERNER, W - SCHOCK, J
				2	4♥	O -1	♣4	50	8,000	21,05					
6	B 10	O-W	50	5	3♥	W +1	♠A	-170	30,000	78,95	62,000	81,58	281,000	61,62	MAIER, J - WINGELMÜLLER, G-W
				6	3N	O +2	♣D	-660	32,000	84,21					
7	B 12	O-W	52	11	3♠x	O -3	♠A	500	0,000	0,00	11,000	14,47	292,000	54,89	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				12	2♠	O +1	♣K	-140	11,000	28,95					
8	B 1	O-W	41	15	2♠	N +2	♣3	170	1,000	2,63	11,000	14,47	303,000	49,84	FISCHER, D - SEIDEL, W
				16	3N	N +1	♦B	430	10,000	26,32					
9	B 2	O-W	42	19	6♠	W +1	♣10	-1460	29,000	76,32	61,000	80,26	364,000	53,22	KOBLMÜLLER, B - KOBLMÜLLER, M
				20	3♥	W -1	♠A	100	32,000	84,21					
10	B 3	O-W	43	23	1N	W -1	♠3	100	17,000	44,74	39,000	51,32	403,000	53,03	PAVLIN, M - SUMERS, A
				24	4♥	W =	♠2	-420	22,000	57,89					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 66 ROHRAUER Peter - VAGACS Petra

Score: 365,000 48,026 % Platz: 28

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	46	11	5♦	N -1 ♥A	-50	34,000	89,47	45,000	59,21	45,000	59,21	EICHHORN, H - EICHHORN, S
				12	2♠	O +1 ♣A	-140	11,000	28,95					
2	B 7	O-W	47	15	2♠	S +1 ♥8	140	7,000	18,42	17,000	22,37	62,000	40,79	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				16	3N	N +1 ♦B	430	10,000	26,32					
3	B 8	O-W	48	19	6♠	W = ♣10	-1430	12,000	31,58	31,000	40,79	93,000	40,79	GRIESMEIER, B - TRAUER, R
				20	2♥x	W -1 ♦4	200	19,000	50,00					
4	B 9	O-W	49	23	3N	W -3 ♠2	300	4,000	10,53	37,000	48,68	130,000	42,76	BERNER, W - SCHOCK, J
				24	4♥x	W = ♠6	-590	33,000	86,84					
5	B 10	O-W	50	3	2N	O = ♥7	-120	22,000	57,89	45,000	59,21	175,000	46,05	MAIER, J - WINGELMÜLLER, G-W
				4	2♠	O +1 ♥10	-140	23,000	60,53					
6	B 11	O-W	51	7	2♠	S +2 ♥6	170	16,000	42,11	36,000	47,37	211,000	46,27	ASSMANN, U - WANHA, C
				8	3♥	S +1 ♣B	170	20,000	52,63					
7	B 1	O-W	41	13	4♥	N -1 ♣A	-100	24,000	63,16	44,000	57,89	255,000	47,93	FISCHER, D - SEIDEL, W
				14	4♣	N +1 ♦D	150	20,000	52,63					
8	B 2	O-W	42	17	2♠	W -1 ♥A	50	33,000	86,84	50,000	65,79	305,000	50,16	KOBLMÜLLER, B - KOBLMÜLLER, M
				18	4♥	N = ♠A	620	17,000	44,74					
9	B 3	O-W	43	21	4♠	W +2 ♥9	-480	21,000	55,26	36,000	47,37	341,000	49,85	PAVLIN, M - SUMERS, A
				22	4♠	N -1 ♦10	-50	15,000	39,47					
10	B 4	O-W	44	1	5♦	W -2 ♠6	100	2,000	5,26	24,000	31,58	365,000	48,03	BÖHM, A - SCHWEIGER, F
				2	1N	O +1 ♠D	-120	22,000	57,89					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 67 KUBAK Fritz - ZOLLE Gity

Score: 470,000 61,842 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	O-W	47	13	3♦	S -1 ♠2	-100	24,000	63,16	49,000	64,47	49,000	64,47	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				14	3♥	W -2 ♣A	100	25,000	65,79					
2	B 8	O-W	48	17	3♠x	W -2 ♥A	300	4,000	10,53	21,000	27,63	70,000	46,05	GRIESMEIER, B - TRAUNER, R
				18	4♥	N = ♠A	620	17,000	44,74					
3	B 9	O-W	49	21	4♠	W +2 ♥5	-480	21,000	55,26	36,000	47,37	106,000	46,49	BERNER, W - SCHOCK, J
				22	4♠	N -1 ♦10	-50	15,000	39,47					
4	B 10	O-W	50	1	2♦	W +1 ♠D	-110	31,000	81,58	63,000	82,89	169,000	55,59	MAIER, J - WINGELMÜLLER, G-W
				2	1N	O +2 ♠D	-150	32,000	84,21					
5	B 11	O-W	51	5	3♣	W -2 ♠K	100	9,000	23,68	41,000	53,95	210,000	55,26	ASSMANN, U - WANHA, C
				6	3N	O +2 ♥10	-660	32,000	84,21					
6	B 12	O-W	52	9	2♠	N +2 ♦2	170	28,000	73,68	34,000	44,74	244,000	53,51	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				10	4♦	W -1 ♥D	100	6,000	15,79					
7	B 2	O-W	42	15	4♠	N -1 ♣2	-100	29,000	76,32	65,000	85,53	309,000	58,08	KOBLMÜLLER, B - KOBLMÜLLER, M
				16	3N	S -1 ♣5	-50	36,000	94,74					
8	B 3	O-W	43	19	5♣x	S -4 ♣6	-800	4,000	10,53	16,000	21,05	325,000	53,45	PAVLIN, M - SUMERS, A
				20	3N	S = ♥6	600	12,000	31,58					
9	B 4	O-W	44	23	3♠	N -3 ♦A	-300	38,000	100,00	74,000	97,37	399,000	58,33	BÖHM, A - SCHWEIGER, F
				24	5♥x	W = ♣A	-650	36,000	94,74					
10	B 5	O-W	45	3	3N	O = ♦10	-600	37,000	97,37	71,000	93,42	470,000	61,84	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				4	4♦	N -3 ♥D	-300	34,000	89,47					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 68 EDER Günter - REIFETZHAMMER Johann

Score: 344,000 45,263 % Platz: 36

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	O-W	48	15	2♠	S = ♥9	110	15,000	39,47	47,000	61,84	47,000	61,84	GRIESMEIER, B - TRAUNER, R
				16	1N	S +2 ♠6	150	32,000	84,21					
2	B 9	O-W	49	19	6♠	O = ♣K	-1430	12,000	31,58	20,000	26,32	67,000	44,08	BERNER, W - SCHOCK, J
				20	4♠	N = ♥D	620	8,000	21,05					
3	B 10	O-W	50	23	4♥	O -3 ♦5	300	4,000	10,53	26,000	34,21	93,000	40,79	MAIER, J - WINGELMÜLLER, G-W
				24	4♥	W = ♠4	-420	22,000	57,89					
4	B 11	O-W	51	3	2N	O +1 ♦9	-150	32,000	84,21	35,000	46,05	128,000	42,11	ASSMANN, U - WANHA, C
				4	2N	W -1 ♠5	100	3,000	7,89					
5	B 12	O-W	52	7	2♠	S +2 ♣A	170	16,000	42,11	27,000	35,53	155,000	40,79	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				8	2♥	S +3 ♠D	200	11,000	28,95					
6	B 1	O-W	41	11	4♥	S -1 ♠3	-50	34,000	89,47	61,000	80,26	216,000	47,37	FISCHER, D - SEIDEL, W
				12	3♠	O +1 ♣K	-170	27,000	71,05					
7	B 3	O-W	43	17	3♠	W -2 ♦5	100	24,000	63,16	28,000	36,84	244,000	45,86	PAVLIN, M - SUMERS, A
				18	4♥x	N = ♠A	790	4,000	10,53					
8	B 4	O-W	44	21	4♠	W +2 ♥5	-480	21,000	55,26	53,000	69,74	297,000	48,85	BÖHM, A - SCHWEIGER, F
				22	4♠	N -2 ♣5	-100	32,000	84,21					
9	B 5	O-W	45	1	3N	W -2 ♦4	100	2,000	5,26	10,000	13,16	307,000	44,88	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				2	2♥	O -1 ♣4	50	8,000	21,05					
10	B 6	O-W	46	5	4♥x	W = ♠A	-590	36,000	94,74	37,000	48,68	344,000	45,26	EICHHORN, H - EICHHORN, S
				6	6♦	W -2 ♣8	200	1,000	2,63					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 69 GLOYER Andreas - GLOYER Stefan

Score: 493,000 64,868 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	O-W	49	17	3♠	W -1 ♦10	50	33,000	86,84	37,000	48,68	37,000	48,68	BERNER, W - SCHOCK, J
				18	4♥x	N = ♠A	790	4,000	10,53					
2	B 10	O-W	50	21	4♠	O +2 ♥K	-480	21,000	55,26	36,000	47,37	73,000	48,03	MAIER, J - WINGELMÜLLER, G-W
				22	2♠	N -1 ♦10	-50	15,000	39,47					
3	B 11	O-W	51	1	2♥x	N -1 ♦9	-100	26,000	68,42	34,000	44,74	107,000	46,93	ASSMANN, U - WANHA, C
				2	1N	O -1 ♠D	50	8,000	21,05					
4	B 12	O-W	52	5	3♦	O -1 ♠2	50	19,000	50,00	51,000	67,11	158,000	51,97	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				6	3N	O +2 ♠2	-660	32,000	84,21					
5	B 1	O-W	41	9	1♠	N +3 ♦5	170	28,000	73,68	28,000	36,84	186,000	48,95	FISCHER, D - SEIDEL, W
				10	4♠x	O -1 ♥A	200	0,000	0,00					
6	B 2	O-W	42	13	4♥	S -3 ♦7	-300	38,000	100,00	71,000	93,42	257,000	56,36	KOBLMÜLLER, B - KOBLMÜLLER, M
				14	5♣x	N -1 ♦D	-100	33,000	86,84					
7	B 4	O-W	44	19	6N	W = ♥3	-1440	20,000	52,63	48,000	63,16	305,000	57,33	BÖHM, A - SCHWEIGER, F
				20	3♣	N +1 ♥5	130	28,000	73,68					
8	B 5	O-W	45	23	2♥	O +1 ♦5	-140	32,000	84,21	54,000	71,05	359,000	59,05	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				24	4♥	W = ♠4	-420	22,000	57,89					
9	B 6	O-W	46	3	2N	O +1 ♦6	-150	32,000	84,21	69,000	90,79	428,000	62,57	EICHORN, H - EICHORN, S
				4	4♥	O = ♦2	-620	37,000	97,37					
10	B 7	O-W	47	7	4♠	S -1 ♥6	-100	31,000	81,58	65,000	85,53	493,000	64,87	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				8	4♠	W -1 ♦A	50	34,000	89,47					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 70 BRATOVEANU Adina - LUNZER Heide

Score: 226,000 29,737 % Platz: 48

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	O-W	50	19 20	5♥ 3N	O -2 ♠K S +1 ♥7	200 630	0,000 5,000	0,00 13,16	5,000	6,58	5,000	6,58	MAIER, J - WINGELMÜLLER, G-W
2	B 11	O-W	51	23 24	2♠ 4♥x	S -1 ♦A W = ♠4	-100 -590	27,000 33,000	71,05 86,84	60,000	78,95	65,000	42,76	ASSMANN, U - WANHA, C
3	B 12	O-W	52	3 4	2N 3♥	O = ♦10 O -1 ♠8	-120 100	22,000 3,000	57,89 7,89	25,000	32,89	90,000	39,47	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
4	B 1	O-W	41	7 8	2♠ 3♦x	S +2 ♠A N +1 ♠A	170 570	16,000 2,000	42,11 5,26	18,000	23,68	108,000	35,53	FISCHER, D - SEIDEL, W
5	B 2	O-W	42	11 12	4♥ 3♥	S -2 ♠2 N -1 ♠A	-100 -100	38,000 1,000	100,00 2,63	39,000	51,32	147,000	38,68	KOBLMÜLLER, B - KOBLMÜLLER, M
6	B 3	O-W	43	15 16	2♠ 3N	N +2 ♥A S +1 ♠10	170 430	1,000 10,000	2,63 26,32	11,000	14,47	158,000	34,65	PAVLIN, M - SUMERS, A
7	B 5	O-W	45	21 22	4♠ 4♠	W = ♦A N -1 ♥A	-420 -50	2,000 15,000	5,26 39,47	17,000	22,37	175,000	32,89	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
8	B 6	O-W	46	1 2	3N 4♥	W -1 ♠D W -3 ♠A	50 150	8,000 0,000	21,05 0,00	8,000	10,53	183,000	30,10	EICHHORN, H - EICHHORN, S
9	B 7	O-W	47	5 6	3♠ 3♦	N -1 ♠A W +1 ♥3	-100 -130	26,000 8,000	68,42 21,05	34,000	44,74	217,000	31,73	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
10	B 8	O-W	48	9 10	4♠ 3♥	N = ♦6 N = ♠5	420 140	7,000 2,000	18,42 5,26	9,000	11,84	226,000	29,74	GRIESMEIER, B - TRAUNER, R

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 71 HORNISCHER Gerhard - KOUFF Peter

Score: 402,000 52,895 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	O-W	51	21	4♠	W +2 ♥9	-480	21,000	55,26	36,000	47,37	36,000	47,37	ASSMANN, U - WANHA, C
				22	4♠	N -1 ♦10	-50	15,000	39,47					
2	B 12	O-W	52	1	2N	W = ♠D	-120	36,000	94,74	74,000	97,37	110,000	72,37	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				2	2♠	S -2 ♠9	-200	38,000	100,00					
3	B 1	O-W	41	5	3♦	O -1 ♠3	50	19,000	50,00	37,000	48,68	147,000	64,47	FISCHER, D - SEIDEL, W
				6	3N	O +1 ♠5	-630	18,000	47,37					
4	B 2	O-W	42	9	2♠	S +2 ♦K	170	28,000	73,68	58,000	76,32	205,000	67,43	KOBLMÜLLER, B - KOBLMÜLLER, M
				10	3♥	S -2 ♣K	-200	30,000	78,95					
5	B 3	O-W	43	13	4♥	S = ♣10	620	3,000	7,89	10,000	13,16	215,000	56,58	PAVLIN, M - SUMERS, A
				14	4♣x	S = ♦D	510	7,000	18,42					
6	B 4	O-W	44	17	3♠	W -2 ♦D	100	24,000	63,16	52,000	68,42	267,000	58,55	BÖHM, A - SCHWEIGER, F
				18	3♥	N +1 ♠A	170	28,000	73,68					
7	B 6	O-W	46	23	3♥	O -2 ♦3	200	8,000	21,05	15,000	19,74	282,000	53,01	EICHHORN, H - EICHHORN, S
				24	4♥	W -1 ♦A	50	7,000	18,42					
8	B 7	O-W	47	3	2N	O +1 ♦10	-150	32,000	84,21	55,000	72,37	337,000	55,43	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				4	3♥	O = ♥10	-140	23,000	60,53					
9	B 8	O-W	48	7	3♠	S +1 ♣A	170	16,000	42,11	36,000	47,37	373,000	54,53	GRIESMEIER, B - TRAUNER, R
				8	3♥	S +1 ♠D	170	20,000	52,63					
10	B 9	O-W	49	11	3♦	O -3 ♦6	150	18,000	47,37	29,000	38,16	402,000	52,89	BERNER, W - SCHOCK, J
				12	3♠	O = ♣K	-140	11,000	28,95					

2016-01-17 Boulevardturnier - PAAR Persönlicher Score

1 Dg.

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 20. Durchschnitt: 380,000.

Paar: Paar: 72 FLIERL Vanessa - SCHEBERAN Philip

Score: 382,000 50,263 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	O-W	52	23	2♥	O -1	♦3	100	17,000					KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				24	5♥x	W -1	♠6	100	1,000	2,63	18,000	23,68	18,000	
2	B 1	O-W	41	3	2N	O =	♦10	-120	22,000					FISCHER, D - SEIDEL, W
				4	4♥	O -1	♣7	100	3,000	7,89	25,000	32,89	43,000	
3	B 2	O-W	42	7	4♠	S =	♥8	620	5,000					KOBLMÜLLER, B - KOBLMÜLLER, M
				8	3♥	S +2	♣B	200	11,000	28,95	16,000	21,05	59,000	
4	B 3	O-W	43	11	4♥	S =	♣B	420	7,000					PAVLIN, M - SUMERS, A
				12	2♠	O +2	♣K	-170	27,000	71,05	34,000	44,74	93,000	
5	B 4	O-W	44	15	4♠	N -1	♣2	-100	29,000					BÖHM, A - SCHWEIGER, F
				16	3N	N =	♦B	400	25,000	65,79	54,000	71,05	147,000	
6	B 5	O-W	45	19	6♠	W +1	♦3	-1460	29,000					FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				20	3N	S =	♥4	600	12,000	31,58	41,000	53,95	188,000	
7	B 7	O-W	47	1	2♠	W =	♥6	-110	31,000					KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				2	1N	O -1	♠D	50	8,000	21,05	39,000	51,32	227,000	
8	B 8	O-W	48	5	3♠	N -3	♣A	-300	32,000					GRIESMEIER, B - TRAUNER, R
				6	3N	O +1	♣D	-630	18,000	47,37	50,000	65,79	277,000	
9	B 9	O-W	49	9	3♠	N +1	♦5	170	28,000					BERNER, W - SCHOCK, J
				10	3♦	O =	♠A	-110	20,000	52,63	48,000	63,16	325,000	
10	B 10	O-W	50	13	4♥	N -1	♣A	-100	24,000					MAIER, J - WINGELMÜLLER, G-W
				14	5♣x	N -1	♥4	-100	33,000	86,84	57,000	75,00	382,000	